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  ۸۵ درصد شهروندان 
عوارض نوسازی را 

نپرداخته اند
شماره 602

امام رئوف
صفحه 6صفحه 2

شهردار زرند: 
شهروندان لیاقت بیشترین و 

بهترین خدمات را دارند
شهردار زرند در جشنواره دهه کرامت ضمن 
تبریک اعیاد این دهه از برگزاری همایش 
پیاده روی در 22 مرداد ماه خبر داد و گفت: 
بیش از دو ماه درگیر این برنامه بودیم و با جذب 
اسپانسر و نظر موافق خیرین توانستیم بهترین 

نتیجه را بگیریم.... 

منتجب نيا:
 احتمال معرفی آلترناتیو به 

  جای روحانی!
قائم مقام حزب اعتماد ملی گفت: اگر روحانی 
در جریان اصول گرایی ذوب شود به  صورت 
طبیعی بین روحانی و جریان اصلاحات فاصله 
ایجاد می شود. یک روز پس از آن که علی محمد 
نمازی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران در 

گفت وگو با تسنیم از اصلاح طلبان ......

:::::::::::::::: | آخر | ::::::::::::::::

::::::::::::::: | سياست | :::::::::::::::::
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کشف و انهدام دو باند بزرگ 
بین المللی مواد مخدر در 

استان کرمان
دادستان عمومي و انقلاب مرکز استان کرمان 
از کشف دو محموله 4هزار و 192 کیلوگرمی 
مواد مخدر در کرمان خبر داد و گفت: در این 
رابطه 9 عضو اصلي این باندها دستگیر شده اند. 
دادخدا سالاري اظهارداشت: طي اقدامات 

اطلاعاتي توسط سربازان گمنام .....

::::::::::::::: | سياست | :::::::::::::::
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استقبال 4 هزار زرندی 
از بزرگ ترین مسابقات زیبایی اسب

تجليل استاندار از خبرنگاران؛

می فهمیم، کار خیلی سختی است 
از اینکه وحدت استان را حفظ کرده اید متشکرم

صفحه 7

ماراتن سیاسی اعضای شورای چهارم شهر کرمان همچنان ادامه دارد:

گیلانی می ماند، گیلانی می رود!

صفحه 3

صفحه 2

دستگاه های نظارتی 
وضعیت حقوق های نجومی 

را مشخص کنند

::::::::::::::::::::::::: | سياست | ::::::::::::::::::::::::::::
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   دغدغه این  روزهای 
رزمندگان، حجاب 

است

::::::::::::::::::::::::::: | جامعه | ::::::::::::::::::::::::::::

واکنش انصاری به هتاکی برخی روحانیون علیه رییس جمهور: 

3شکایت می کنیم

به مناسبت 17 مرداد، جشن ویژه روز خبرنگار با عنوان خبرنگار، چشم 
بیدار جامعه با حضور جامعه خبری استان کرمان در محل تالار برق کرمان 
برگزار شد. استاندار کرمان در این مراسم با بیان اینکه خبرنگاران به جز در 
جلسات شورای تامین در دیگر جلسات استان حضور داشته اند، گفت: در 

استان کرمان دولت شیشه ای را به واقع اجرا کردیم و خبرنگاران نیز بدون 
واهمه ما را همراهی کردند و هر جا خودشان صلاح دانستند خبرهایی که به 
سود توسعه استان نبود، کار نکردند. علیرضا رزم حسینی با بیان اینکه اخلاق 

خبرنگاری و نگه داشت حرمت قلم دست خود خبرنگاران

ماجرا به آبان ماه سال 93 برمی گردد، زمانی که طرح سوال از شهردار 
کرمان توسط چهار تن از اعضای شورای شهر کلید خورد.

آن زمان سیف اللهی سکان شهرداری کرمان را در دست داشت و اعضای 

شورای شهر با طرح سوالاتی تحت عنوان عملکرد ضعیف شهردار کرمان در 
رابطه با پرونده های تفکیک اراضی، عدم اهتمام شهرداری به مصوبات شورا، 

جابه جایی های نیروی انسانی در مجموعه شهرداری .....
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11 ذی القعده، سالروز ولادت هشتمین امام معصوم، خورشید فروزان ایران، حضرت علی بن موسی الرضا)ع(، بر همه شیعیان مبارک باد.

علی علویان - مدیر مسوول 
نشریه آینده ما

جناب حجت الاسلام والمسلمین دکتر عارفی
درگذشت والده مکرمه تان را تسلیت عرض نموده، برای آن 
فقیده سعیده، رضوان الهی و برای شما و سایر بازماندگان، 

صبر و اجر مسالت می نمایم.

 جناب آقای مهندس فردوسی
مدیر عامل کارمانیا چاپ

درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده برای آن فقید 
سعید، رضوان الهی و برای شما و سایر بازماندگان، صبر و اجر 

علی علویان - مدیر مسوول مسالت می نمایم. 
نشریه آینده ما
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از  کرمان  استان  عمومي  امنیت  پلیس  رییس 
اجراي طرح برخورد با ناهنجاري در پوشش و آرایش 
و ناامن کنندگان امنیت اخلاقي در جامعه خبر داد. 

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدباقر فلسفي با 
اعلام این خبر گفت: به منظور ساماندهي وضعیت 
اجتماعي  آسیب هاي  کاهش  و  جامعه  در  حجاب 

مقابله  و  پوشش  حوزه  در  متخلفان  با  برخورد  و 
و  اجتماعي  دیني،  حوزه هاي  در  هنجارشکنان  با 
تفرجگاه ها،  بر  نظارت  طرح  اجراي  در  و  فرهنگي 
خیابان هاي پر تردد و مراکز خرید و تجاري مستقر 
در استان، طرح مذکور در قالب چند اکیپ نظارتي 
در نقاط مختلف سطح شهر کرمان به مرحله اجرا 

گذاشته خواهد شد.  وي با اشاره به تهدیدات موجود 
در حوزه عفاف و حجاب و تبلیغات گسترده رسانه هاي 
غربي در شبکه هاي ماهواره اي و فضاي مجازي، هدف 
اصلي از اجراي این طرح را مقابله با ناهنجاري هاي 
اجتماعي، ارتقاء احساس امنیت اجتماعي و گسترش 
عفاف و حجاب در جامعه عنوان کرد و گفت: برابر 
ضوابط اختصاصي، گشت هاي امنیت اخلاقي پلیس 
در تفرجگاه ها و خیابان هاي پر تردد و مراکز خرید 
و تجاري مستقرند تا با افراد دارای حجاب و پوشش 
نامناسب و کساني که کشف حجاب کرده و عفت 
و  قاطع  برخوردي  مي  کنند،  را جریحه دار  عمومي 

قانوني داشته باشند. 
از  لساني  تذکر  اینکه  به  اشاره  با  فلسفي   

ناهنجاري هاي  با  برخورد  در  پلیس  اولویت هاي 
اجتماعي است عنوان کرد: با توجه به شرایط موجود 
در جامعه تذکر لساني اثر بخشي بیشتري مي تواند 

به همراه داشته باشد. 
وی خاطرنشان کرد: برخورد با جرایم مشهود و 
 توقیف خودروهایي که سرنشینان آن کشف حجاب 
کرده اند یکي از اهداف اصلي این طرح ذکر شده که 
در این رابطه هماهنگي هاي لازم با مراجع قضایي به 

عمل آمده است.  
رییس پلیس امنیت عمومي استان با اشاره به 
اینکه پلیس در مقابل ناهنجاري هاي اجتماعي با تمام 
توانمندي خود مي ایستد به عموم مردم هشدار داد 
و گفت: گشت هاي امنیت اخلاقي با بر هم زنندگان 

امنیت رواني جامعه و هنجارشکنان و مظاهر علني 
فساد، دور دور کردن خودروها و آلودگي هاي صوتي 

به طور جدی برخورد خواهد کرد.

رئيس پليس امنيت عمومي استان خبر داد::::::: |خبر| ::::::

برخورد با پوشش نامناسب و دور دور کردن 
خودروها در کرمان

::::::::::::::: | پيام مردم | :::::::::::::::

شهردار کرمان:
۸۵ درصد شهروندان عوارض نوسازی 

را نپرداخته اند

شهرداری کرمان گفت: بر اساس آمار، حدود ۸۵ درصد 
شهروندان کرمانی عوارض نوسازی شهر را پرداخت نکرده اند.

علی بابایی اظهارداشت: بسیاری از شهروندان عوارض 
نوسازی مصوب سال 1342 را نپرداخته اند مگر آن افرادی 
که به اجبار به شهرداری مراجعه کرده یا برخی از مردم که به 

واسطه اعتقاد خودشان در شهرداری حضور یافته اند.
وی تصریح کرد: عوارض نوسازی برای آسفالت معابر، 
جدول گذاری و پروژه های عمرانی سطح شهر هزینه می شود.
شهردار کرمان با اشاره به اینکه ماهیت کار در شهرداری 
پروژه های عمرانی است، افزود: پولی که از طریق ارزش 
افزوده وارد شهر می شود همچون گذشته صرف پروژه های 

عمرانی شهر می شود.
وی اظهار کرد: از کل بودجه شهرداری 7۰ درصد صرف 
هزینه های عمرانی شهر و 3۰ درصد صرف هزینه های جاری 
می شود. بابایی خاطرنشان ساخت: بخشی از هزینه های 
جاری با مصوبه شورا از محل وصول عوارض محلی و خدمات 
شهری به دست می آید که صرف هزینه های جاری می شود.
وی با اشاره به اینکه پروژه های عمرانی زیادی در سطح 
شهر در حال اجرا است، گفت: غیر از تقاطع های غیرهم 
سطحی که در حال انجام است تعداد زیادی از پروژه های 
عمرانی در سطح شهر در حال اجرا می باشد. شهردار کرمان با 
بیان اینکه زیرسازی، آسفالت و جدول گذاری معابر در اولویت 
فعالیت های عمرانی قرار دارد، گفت: در سطح شهر کرمان دو 
میلیون مترمربع کوچه های خاکی وجود دارد که به شدت 
روی این موضوع تمرکز کرده ایم تا  آسفالت این کوچه ها را 

در قالب پروژه های عمرانی انجام دهیم.

::::::::::::::: | خبر | :::::::::::::::
مرضیه السادات حسینی راد - آینده ما: به 
مناسبت 17 مرداد، جشن ویژه روز خبرنگار با عنوان 
خبرنگار، چشم بیدار جامعه با حضور جامعه خبری 
استان کرمان در محل تالار برق کرمان برگزار شد.

استاندار کرمان در این مراسم با بیان اینکه 
خبرنگاران به جز در جلسات شورای تامین در دیگر 
جلسات استان حضور داشته اند، گفت: در استان 
کرمان دولت شیشه ای را به واقع اجرا کردیم و 
خبرنگاران نیز بدون واهمه ما را همراهی کردند و 
هر جا خودشان صلاح دانستند خبرهایی که به سود 

توسعه استان نبود، کار نکردند.
علیرضا رزم حسینی با بیان اینکه اخلاق 
خبرنگاری و نگه داشت حرمت قلم دست خود 
خبرنگاران است، بیان کرد: خبرنگاری که خبری را 
بر خلاف واقع منتشر می کند اول به حرمت خودش 
لطمه می زند و قطعا هر چه بیشتر به سمت صحت 
و صداقت در خبر پیش برویم اعتماد عمومی بیشتر 

می شود.
وی خطاب به خبرنگاران گفت: از شما تشکر 
می کنم که وحدت استان را حفظ کردید و با توسعه 
استان همراه بودید، اگر بپذیرید خبرنگاری شغل 
نیست و کاری عاشقانه است می فهمیم کار خیلی 
سختی است. من از کسانی که در سرما و گرما در 

سفرهای شهرستانی با ما بودند تشکر می کنم.
وی افزود: شما باید با کسانی که برای ایجاد کار، 
مقروض شده و در زندان هستند مصاحبه کنید، این 
افراد قابل احترام هستند. رزم حسینی با بیان اینکه 
اقتصاد مقاومتی جز با مشارکت و کمک رسانه ها 
شدنی نیست، اظهار کرد: اگر با قلم تان گامی در 
جهت توسعه استان بردارید سربازی از لشکر امام 
زمان هستید اما اگر دنبال اختلاف باشید اولین 
سوالی که باید از خودتان بپرسید، این است آیا 

کسی از این مساله سود می برد؟
وی گفت: باید به میان مردم رفت و از آن ها 
پرسید چگونه می توان مبانی اقتصاد مقاومتی 
را پیاده کرد؟ استاندار کرمان تصریح کرد: ما در 
روستاهای قلعه گنج با ایجاد صندوق توسعه محلی 
به شکل خودجوش و ارایه وام های تضامنی ایجاد 

شغل توسط مردم را شاهد هستیم.
وی تاکید کرد: تاریخ نشان داده ضریب 
مطالبه گری مردم کرمان پایین است، مطالبه گری 

نباید به درگیری های قومیتی بینجامد.  

با نشریات و رسانه های مجوزدار 
تعامل داریم

رییس کل دادگستری استان کرمان نیز در این 
مراسم با تبریک روز خبرنگار گفت: ما همیشه از 

مطبوعات دفاع کرده ایم.
موحد افزود: در مجامع قضایی بر اساس اصل 
24 قانون که بر اساس اصل آزادی بیان وضع شده 
است رسانه ها در بیان اندیشه ها آزادند به شرط آن 

که بر خلاف نظم و امنیت عمومی کشور نباشد.
وی بیان کرد: با نشریات و رسانه های مجوزدار 
تعامل داریم و حتی مدیران را دعوت کردیم که 
آستانه تحمل خود را در برابر مطبوعات بالا ببرند 
و بر اساس نقدهای سازنده مطبوعات کار را پیش 
ببرند. نماینده عالی قوه قضاییه در استان افزود: 
ما در انتخاب هیات منصفه مطبوعات نیز ارتباط 
تنگاتنگی با ارشاد و خانه مطبوعات داشتیم و سعی 
کردیم هیات منصفه دادگاه فرهنگ استان از بین 

اهالی رسانه انتخاب شوند.
وی اظهارکرد: در کنار این، شورای حل اختلافی 
ایجاد کردیم تا با ریش سفیدی و واسطه گری در 
دعواهای حقوقی پای اهالی رسانه به محاکم 

قضایی باز نشود.
رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به 
اینکه هیچ آزادی مطلق نیست گفت: قانون آزادی 
بیان تکلیفی است که بر عهده دولت گذاشته شده 
است و بر طبق آن خبرنگاران می توانند اطلاعات 

طبقه بندی شده لازم را در اختیار داشته باشند.
وی افزود: بر طبق این قانون اگر مدیری از ارایه 
اطلاعات لازم گفته شده عدول کند حتی تحت 
تعقیب قرار گرفته و بحث کیفری برای این گونه 

افراد در نظر گرفته شده است.

اگر روزنامه ای نمی تواند 
کیفی سازی کند هفته نامه شود!

سخنران بعدی مدیرکل اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان کرمان بود که پیش روی 
میهمانان قرار گرفت. محمد علیزاده از کیفی سازی 
نشریات گفت و از اینکه اگر روزنامه ای نمی تواند 
کیفی سازی کند هفته نامه شود و یا هفته نامه ها 

دو هفته نامه شوند!
وی اظهار کرد: برای ارتقا کیفی سازی نباید 
هیچ محدودیتی در زمینه آموزش برای نشریات 
وجود داشته باشد. علیزاده با اشاره به اینکه در 
حال حاضر صدور مجوز نشریه آسان و تنها در 
مدت زمان 4 ماه امکان پذیر است، گفت: آنچه 
در این میان اهمیت دارد رسالت خبرنگاری و 

نحوه مدیریت نشریه است که بهتر است با کادر 
متخصص، اداره شود.

مدیرکل اداره ارشاد استان کرمان تصریح کرد: 
در دوره اخیر با توجه به فعالیت فضای مجازی 
و کم رنگ شدن اطلاع رسانی نشریات، کادرسازی 

تخصصی کمتر مورد توجه قرار گرفته است.
وی بیان کرد: با کادرسازی تخصصی کمک 
خوبی برای نشریات فراهم می شود و ضمن بالا 
بردن امنیت شغلی برای خبرنگاران و امکان 
جذب نیروی متخصص، کمک خوبی به رشد 
محتوا در نشریه می کند. علیزاده بحث آموزش و 
کیفی سازی را موثر برای حذف خودکار نشریات 
ضعیف دانست و گفت: با رعایت اصول ذکر 
شده تنها نشریه های قوی و با کادر متخصص 
می توانند بمانند و کار کنند. وی از جای خالی 
یک روزنامه کرمانی در میان روزنامه های 

کثیرالانتشار در سطح ملی نیز انتقاد کرد و افزود: 
جای خالی کرمان در میان روزنامه هایی با پوشش 

ملی خالی است که باید فکری برای آن شود.

فضای مجازی را حریف خودتان 
ندانید

جلال خوش چهره از اساتید روزنامه نگاری کشور 
دیگر سخنران این مراسم بود که با اشاره به حرفه 
خبرنگاری گفت: هیچ گاه فضای مجازی را حریف 
خودتان ندانید. وی از حجت الاسلام دعایی به عنوان 
یکی از اساتید خود یاد کرد و اظهارداشت: نباید 
خبرنگاران با مسوولین چالش داشته باشند بلکه این 

تعامل با مدیران است که اهمیت دارد.
خوش چهره تصریح کرد: خبرنگاران باید دقت 
داشته باشند این شغل انسان نیست که انسان را 
بزرگ می کند بلکه این انسان است که می تواند با 

منش والا شغلش را بزرگ کند.
خوش چهره بیان کرد: خبرنگاری شغلی است که 
هم سهل است و هم ممتنع به راحتی می توان با در 
دست گرفتن دوربین گفت خبرنگار عکاسم یا به 
واسطه ارتباطات فامیلی امتیاز  نشریه را بگیرم و 
عنوان روزنامه نگار داشته باشم در حالی که واقعیت 
این نیست و خبرنگار باید به شکل حرفه ای در این 
کار وارد شود. وی تصریح کرد: چرا از شبکه مجازی 
هراس داریم، شبکه مجازی وسیله ای است برای 
اطلاع رسانی و امتیاز ما بر این شبکه مجازی در 

تحلیل محکم چرایی و چگونگی حوادث است.
خوش چهره با بیان اینکه شبکه مجازی محل 
به رخ کشیدن هنر مردم در عرصه اطلاع رسانی 
است، افزود: اگر ما از اطلاع رسانی عقب هستیم این 
مشکل ماست و اگر ما خودمان را آماده نکرده ایم 
مقصرخودمان هستیم که خود را با تکنولوژی روز 

دنیا و تعامل با این شبکه ها آشنا نکرده ایم.

تجليل استاندار از خبرنگاران؛

می فهمیم، کار خیلی سختی است 
از اینکه وحدت استان را حفظ کرده اید متشکرم



3

چهارشنبه 20 مرداد  1395
 7 ذی القعده  1437 
10  اوت 2016

]602[

تقابل سپاه و دولت حربه جنگ روانی 
رسانه های بیگانه است

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در موضوع 
دستگیری جاسوس ها قطعا دولت با سپاه همراهی داشته و دارد، چراکه 
دولت به خوبی می داند وجود جاسوس در کشور می تواند ما را با چه 
آسیب هایی مواجه کند. حمیدرضا مقدم فر با اشاره به دروغ پردازی و 
شایعه سازی رسانه های بیگانه همچون صدای آمریکا در خصوص تقابل 
سپاه و دولت ایران به دلیل دستگیری جاسوس های امنیتی اظهار کرد: 
رسانه های بیگانه یک سیاست قدیمی داشتند که همچنان آن را ادامه 
می دهند و آن سیاست این است که آن ها سعی دارند سپاه و بسیج را 
به عنوان یک نهاد مردمی، هدف گیری کنند و آن را در برابر دولت ها 
قرار دهند. وی با بیان اینکه تقابل سپاه و دولت همان حربه جنگ روانی 
است که دشمنان از دیرباز آن را اجرا می کردند، افزود: حتی در دولت 
قبلی نیز رسانه های بیگانه سعی داشتند این تقابل و اختلاف را رقم 
بزنند و همان گونه که می بینیم آن ها تلاش می کنند تا به هر بهانه ای 

سپاه و بسیج را در مقابل دولت قرار دهند.
مقدم فر با بیان اینکه این سیاست رسانه های بیگانه از پیش شکست 
خورده تلقی می شود عنوان کرد: در موضوع دستگیری جاسوس ها قطعا 
دولت با سپاه همراهی داشته و دارد، چراکه دولت به خوبی می داند 

وجود جاسوس در کشور می تواند ما را با چه آسیب هایی مواجه کند.

سونامی در صنعت هسته ای کشور
علی اکبر صالحی رییس سازمان انرژی اتمی با اشاره به سفر رییس 
جمهور کشورمان به آذربایجان و دیدار وی با همتای روسی خود 
گفت: در حاشیه نشست سه  جانبه روسای جمهور آذربایجان، ایران 
و روسیه، دیداری بین آقای روحانی و پوتین انجام گرفت و در رابطه 
با کلنگ زنی دو نیروگاه جدید صحبت شد که اگر اجازه  کلنگ زنی از 
سوی روسای جمهور داده شود، پروژه ای به  ارزش 1۰ میلیارد دلار 
خواهیم داشت و این یک سونامی در عرصه هسته ای کشور به وجود 
می آورد. صالحی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تلاش 
غربی ها برای اعمال فشارها و تهدیدهای مختلف بر هیات مذاکره کننده 
ایرانی افزود: مشکل غربی ها با تسلیحات، اقتصاد، فناوری، تجارت یا 
حتی علم ما نیست بلکه مشکل غربی ها با ملت ایران و نگرانی از رساندن  

پیام انقلاب اسلامی به گوش جهان است.

فرمانده ناجا خواستار شد:
لزوم تقویت واحدهای کشف و خنثی سازی بمب

فرمانده نیروی انتظامی با تاکید بر تقویت واحدهای کشف و 
خنثی سازی بمب گفت: تزریق تجهیزات به روز و ارایه آموزش های لازم 
به کاربران این واحد در تقویت واحدهای کشف و خنثی سازی بمب 
موثر است. فرمانده نیروی انتظامی ادامه داد: باید رویکردی اتخاذ و 
اجرایی کنیم که اقدامات خلاف قانون کاهش یابد. برای رسیدن به این 
مهم نیازمند برنامه ریزی دقیق و به کارگیری ابزارهای مختلف از جمله 
فناوری های نوین هستیم. وی با بیان اینکه به کارگیری فناوری های نوین 
در کاهش جرایم موثر است به نصب دوربین ها در جاده ها، خیابان ها و 
معابر اشاره کرد و افزود: به کارگیری تجهیزات این چنینی به  عنوان 
یک عامل بازدارنده تلقی می شود. تجهیزات الکترونیکی نوین می تواند 
در راستای بازدارندگی کارآمد و موثر باشد. اشتری ادامه داد: استفاده 
از ظرفیت و مشارکت مردمی نیز در پیشگیری از وقوع جرم و کاهش 
جرایم موثر است. همچنان که با اجرای طرح هایی چون نگهبان محله و 

استفاده از ظرفیت های محلی به این مهم دست یافته ایم.

کلاهبرداری عجیب با راه اندازی سایت به نام 
سپاه و اعزام برای دفاع از حرم

خراسان نوشت: ماموران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هنگام رصد 
سایت ها و فضاهای مجازی به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد 
سایتی جعلی با غصب عنوان سپاه پاسداران اقدام به ثبت نام برای 
اعزام به سوریه و عراق می کند. معاون دادستان مشهد گفت: رصدهای 
اطلاعاتی با صدور دستورات ویژه قضایی در این باره آغاز و مشخص شد 
جاعلان این سایت با گرفتن مشخصات کامل افراد و سوءاستفاده از این 
اطلاعات اقدام به کلاهبرداری و اخاذی می کنند. سرپرست مجتمع 
قضایی انقلاب اسلامی مشهد خاطرنشان کرد: ادامه تحقیقات نشان داد 
این افراد با پوشیدن لباس هایی شبیه مدافعان حرم و خاطره گویی های 
دروغین از صحنه های جنگ در کشورهای همسایه سعی دارند اعتماد 
جوانان را به خود جلب کنند. این مقام قضایی با اشاره به اینکه 4 تن از 
این افراد در مشهد دستگیر شدند تصریح کرد: برخی از آنان با یاوه گویی 
سعی می کردند نام خاطره گویی بر آن بنهند و از عواطف و احساسات 
پاک جوانان سوءاستفاده کنند. قاضی حیدری همچنین به کشف اسناد 
و احکام جعلی سپاه از برخی متهمان این پرونده نیز اشاره کرد و گفت: 
استعلام از سپاه پاسداران مشخص کرد که این افراد به هیچ عنوان به 
آن سوی مرز به عنوان مستشار نظامی اعزام نشده اند و آن ها از سندهای 
مجعول استفاده کرده اند. معاون دادستان مشهد اضافه کرد: دستگاه 
قضایی با کسانی که از احساسات پاک مردم و جوانان این مرز و بوم 
سوءاستفاده می کنند با قدرت و قاطعیت برخورد خواهد کرد و هیچ گونه 
اغماضی نیز در این گونه موارد صورت نمی گیرد. وی گفت: متهمان این 
پرونده هم اکنون در بازداشت به سر می برند و افرادی که از آن ها شکایتی 
نیز دارند می توانند برای اعلام شکایت به مجتمع قضایی انقلاب اسلامی 

واقع در خیابان کوه سنگی مشهد مراجعه کنند.

کشف و انهدام دو باند بزرگ بین المللی مواد 
مخدر در استان کرمان

دادستان عمومي و انقلاب مرکز استان کرمان از کشف دو محموله 
4هزار و 192 کیلوگرمی مواد مخدر در کرمان خبر داد و گفت: در 
این رابطه 9 عضو اصلي این باندها دستگیر شده اند. دادخدا سالاري 
اظهارداشت: طي اقدامات اطلاعاتي توسط سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در اداره کل اطلاعات استان کرمان دو باند کلان قاچاق 

موادمخدر فعال در داخل و خارج کشور شناسایي و متلاشي گردید.
این مقام قضایي افزود: قاچاقچیان قصد انتقال این محموله از 
استان سیستان وبلوچستان به داخل و خارج از کشور را داشتند که در 
محور های ورودی استان کرمان مورد ضرب ماموران اداره اطلاعات قرار 
گرفتند. وي عنوان داشت: در این عملیات ها بیش از چهار تن انواع مواد 
مخدر شامل 4 هزار و 16۰ یک کیلوگرم تریاک، 21کیلوگرم مرفین 
و 1۰ کیلوگرم هروئین کشف گردیده است. دادستان کرمان با بیان 
اینکه 9 نفر از اعضاي اصلي و محوری این باندها دستگیر شده اند، 
گفت: در مجموع این عملیات ها مقادیر زیادي سلاح و مهمات جنگی 
کلاشینکف، برنو، کلت کمري و تعدادي گوشي تلفن و ماهواره اي 
کشف و 19دستگاه انواع خودرو و دو باب منزل مسکوني متعلق به 

باندهای مذکور شناسایی و توقیف گردید.

قائم مقام حزب اعتماد ملی گفت: اگر روحانی 
در جریان اصول گرایی ذوب شود به  صورت 
طبیعی بین روحانی و جریان اصلاحات فاصله 

ایجاد می شود.
به گزارش تسنیم، یک روز پس از آن که 
علی محمد نمازی عضو شورای مرکزی حزب 
کارگزاران در گفت وگو با تسنیم از اصلاح طلبان 

خواست که به  جای روحانی گزینه صددرصدی 
خود را معرفی کنند، رسول منتجب نیا قائم مقام 
حزب اعتماد ملی نیز در گفت وگو با روزنامه 
آرمان، از احتمال معرفی آلترناتیو به  جای حسن 

روحانی در انتخابات سال 96 خبر داد.
منتجب نیا در پاسخ به این پرسش که 
اصلاح طلبان در زمینه انتصابات مدیران در دولت 

چه انتظاری از آقای روحانی دارند، گفت: دولت 
اول ایشان به صورت ائتلافی و بر اساس سلیقه 
شخصی آقای روحانی تعیین شده است. بدون 
شک اصلاح طلبان به  عنوان مهم ترین جریان 
حامی آقای روحانی باید در انتصابات دولت دوم 

ایشان دخالت داشته باشند.
قائم مقام حزب اعتماد ملی با بیان اینکه ما 
در این زمینه با روحانی مذاکره خواهیم کرد، 
می گوید: اصلاح طلبان باید در دولت آینده سهم 
بیشتری داشته باشند و درصد قابل توجهی از 
کابینه ایشان را تشکیل بدهند، این مساله شامل 

وزرا، معاونان و همچنین استانداران می شود و 
در همه این زمینه ها باید تغییرات جدی صورت 
بگیرد. منتجب نیا در ادامه گفت وگو در پاسخ به 
این پرسش که آیا پشتوانه اجتماعی روحانی 
به همان شکل که در سال 92 از وی حمایت 
کرد، حاضر خواهد بود در سال 96 نیز از روحانی 
حمایت کند، اظهار کرد: بنده به  دلیل سخنرانی 
به مناطق مختلف کشور سفر می کنم و از نزدیک 
با اصلاح طلبان مناطق مختلف گفت وگو و رایزنی 
می کنم. متاسفانه در بسیاری از این سفرها 
متوجه شده ام که برخی از اصلاح طلبان از آقای 

روحانی رنجش خاطر دارند و آقای روحانی موفق 
نشده رضایت آن ها را جلب کند.

::::::::::::::::::::: | خوبه بدونيد | :::::::::::::::::::::

:::: |سياست| :::: اصلاح طلبان از روحانی رنجش خاطر دارند؛

احتمال معرفی آلترناتیو به   جای روحانی!

حجت الاسلام والمسلمین مجید انصاری 
معاون حقوقی رییس جمهور، در واکنش به 
ارسال نامه احمدی نژاد به اوباما گفت: آقای 
احمدی نژاد مانند سایر شهروندان از حقوقی 
برخوردار است و می تواند به هر کسی که 
می خواهد نامه بنویسد. بنده از محتوا و اهداف 
آن اطلاع ندارم. برخی اسب انتخابات را از یک 

سال پیش زین کرده اند.
به گزارش انتخاب، انصاری درباره 
توهین های اخیر به رییس جمهور اظهارداشت: 
درباره موضوع باید دو بحث را جدا کنیم. یکی 

بحث شخصی آقای رییس جمهور است. 
می گفتند اگر شکایتی شده، پس بگیرید. 
یکی از علل هجمه شدید یکی دو هفته اخیر 
به خصوص بعد از گفت وگوی رییس جمهور 
با مردم، علیه او و اهانت و هتاکی بی سابقه 

متاسفانه از سوی برخی روحانیون که لباس 
اخلاق و لباس پیامبر را پوشیده اند و پیش تاز 
شکستن حریم اخلاق شده اند، صبوری و 

بردباری رییس جمهور بود. 
وی افزود: آن ها منتظر بودند رییس جمهور 
عصبانی از این همه بی مهری، در تلویزیون 
اعتراض کند. ولی متانت و صبوری رییس جمهور 
در این گفت وگو، آن ها را عصبانی کرد. این 
باعث هجمه بی سابقه به رییس جمهور شد. 
شاید رییس جمهور حق داشته باشد از حقوق 
شخصی خود بگذرد ولی معاون حقوقی حق 
ندارد از حقوق عمومی مردم بگذرد. توهین 
به رییس جمهور، توهین به رای و انتخاب 
مردم است. عده ای دوست نداشتند ایشان 
رییس جمهور باشد و پس از انتخابات، در قالب 

توهین و هتاکی به ایشان هجمه می کنند.

وی با قرائت ماده قانونی درباره توهین به 
رییس جمهور گفت: هر کس به رییس جمهور 
توهین کند به 3 تا 6 ماه حبس یا جریمه نقدی 

یا شلاق محکوم می شود. 
توهین به رییس جمهور جرم آشکار است 
و برخورد با جرم آشکار، نیاز به شکایت ندارد. 
ما هم حتما طرح شکایت می کنیم. درباره 
توهین های آشکار علیه رییس جمهور از سوی 
برخی روحانیون، دیروز به واحد ذیربط تاکید 
کردم طرح شکایت به دادگاه ویژه روحانیت 
شود. نباید احساس شود کشور بی قانون است. 
هرج و مرج حقوقی زیبنده کشور و نظام ما 
نیست. انصاری در ادامه سخنانش گفت: 
اگر در کشور احساس شود برخی مصونیت 
تبعیض آمیز غیرقانونی دارند، طبیعی است 

شاهد هرج و مرج خواهیم بود.

آینده ما - گروه جامعه: ماجرا به آبان ماه 
سال 93 برمی گردد، زمانی که طرح سوال از 
شهردار کرمان توسط چهار تن از اعضای شورای 

شهر کلید خورد.
آن زمان سیف اللهی سکان شهرداری کرمان 
را در دست داشت و اعضای شورای شهر با طرح 
سوالاتی تحت عنوان عملکرد ضعیف شهردار 
کرمان در رابطه با پرونده های تفکیک اراضی، عدم 
اهتمام شهرداری به مصوبات شورا، جابه جایی های 
نیروی انسانی در مجموعه شهرداری و نیز مباحث 
مربوط به سرمایه گذاری ها، شهردار کرمان را به 

پاسخگویی فراخواندند.
سوالاتی که در دو مرحله از سوی شهردار 
کرمان پاسخ داده شد و طی آن، سه تن از 

سوال کنندگان قانع شدند.
اما سعید گیلانی در این نشست، به عنوان یکی 
از امضاکنندگان طرح سوال از شهردار، رو در روی 
سیف اللهی قرار گرفت و در مواردی حتی پا را 
فراتر گذاشت و با به حاشیه کشاندن جلسه، و 
بیان سوالاتی خارج از چارچوب پرسش های مطرح 
شده واکنش دیگر سوال کنندگان را نیز برانگیخت.
شهردار کرمان نیز البته در این نشست به 
برخی تخلفات سعید گیلانی اشاره کرد که سبب 
شد گیلانی به توهین و هتاکی علیه شهردار، 
شورای سوم و دست اندرکاران تعطیلی پروژه 

صالح المهدی بپردازد.
هرچند در این نشست شهردار کرمان از اتهامات 
وارده تبرئه گردید و از سوی مویدی، رییس سابق 
شورای شهر کرمان مورد حمایت ویژه قرار گرفت 
اما این همه داستان نبود، چراکه چند ماه بعد از 
این ماجرا، سیف اللهی از سمت خود استعفا داد و 
به عنوان معاون عمرانی استاندار کرمان مشغول 
به کار شد و مهر ماه سال گذشته، وی که حالا در 
کسوت معاون عمرانی استاندار کرمان، دبیر هیات 
حل اختلاف شوراهای اسلامی استان نیز شده بود 
از سلب صلاحیت یک عضو شورای شهر کرمان که 

کسی جز سعید گیلانی نبود خبر داد؟!.
اعلام این خبر از طریق رسانه ها و جراید، 
داستان درگیری شهردار سابق کرمان و گیلانی 
را مجددا زنده کرد و همه منتظر بودند تا نتیجه 
این ماراتن سیاسی را ببینند. زیرا به گمان بسیاری 

از شهروندان و حتی تحلیل گران اوضاع سیاسی 
و اجتماعی شهر، علت اصلی سلب صلاحیت 
گیلانی، ریشه در اختلاف عمیق او با شهردار 
سابق داشت و حالا که سیف اللهی در مقامی بالاتر 
از گیلانی قرار گرفته، نوبت او بود تا به تلافی 

گذشته دست به کار شود.
اما جلسات شورا تا مردادماه امسال با حضور 
گیلانی برگزار می شد و هیچ  تغییری در ترکیب 
اصلی شورا ایجاد نشد. تا اینکه پنجم مرداد ماه 
جاری، سخنگوی این شورا در گفت وگویی از 
سلب عضویت گیلانی خبر داد و عنوان کرد: با 
رای شورای حل اختلاف کرمان و سپس بررسی 
آن در تهران، آقای سعید گیلانی، عضو شورای 

اسلامی شهر کرمان، سلب عضویت شد.
حجت الاسلام ربانی افزود: پس از تصمیم گیری 
شورای حل اختلاف در خصوص پرونده  آقای 
گیلانی در کرمان، وی سلب صلاحیت شد، اما 
آقای گیلانی اعتراض کرد که پرونده برای بررسی 
مجدد به تهران رفت و در نهایت در تهران بخشی 
از تخلفات وی پذیرفته و از نمایندگی شورا سلب 
عضویت شد. وی بیان کرد: فرمانداری کرمان نیز 
نسبت به ابلاغ حکم به شورای شهر اقدام کرده 
است. ربانی در عین حال خاطرنشان ساخت: البته 
از نظر قانونی هنوز جای اعتراض توسط آقای 

گیلانی به دیوان عدالت اداری باقی است. 
اما درست یک هفته پس از اعلام این خبر، 

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرمان از رفع 
این سلب صلاحیت توسط دیوان عدالت اداری 
خبر داد. وی در گفت وگو با آینده ما در پاسخ به 
این سوال که علت اولیه سلب صلاحیت از آقای 
گیلانی چه بوده و چرا این عضو شورای شهر 
کرمان سلب صلاحیت شده بود؟ گفت: به عنوان 
سخنگوی شورا در خصوص علت این پرونده ورود 
پیدا نمی کنم زیرا محتویات پرونده هرچه که باشد 
توسط سیستم قانونی یعنی شورای حل اختلاف 
استان و مرکز و نیز دیوان عدالت اداری بررسی 

شده است.
ربانی افزود: پرونده محتویاتی دارد که شاید 
صلاح نباشد توسط فردی از اعضای شورا مطرح 
شود. آن ها یکسری مسایل به عنوان تخلف در 
کار ایشان دیده بودند که بر اساس روال قانونی، 
پرونده آن تشکیل شده بود و مراحل خود را طی 
کرد تا به اینجا رسید. وی تصریح کرد: پرونده 
دارای مقدمات، بررسی ها و مستنداتی بوده که 
این ها در بازرسی و جاه های مختلف بررسی و 
تشکیل شده بود و در شورای حل اختلاف استان 
که وظیفه رسیدگی به تخلفات شورای شهرها را 
دارد بررسی گردیده بود. سخنگوی شورای شهر 
کرمان ادامه داد: بر اساس مستندات و مدارکی 
که ارایه شده بود و در شورای حل اختلاف استان 
بررسی شد، در نهایت آقای گیلانی توسط این 
شورا سلب عضویت گردید. وی افزود: فرمانداری 

بعد از اعلام نظر شورای حل اختلاف مرکز، سلب 
عضویت این عضو شورای شهر کرمان را به شورا 
ابلاغ کرد و عضو علی البدل را نیز معرفی کردند 
اما بر اساس روال قانونی، راه برای اعتراض آقای 
گیلانی باز بود که پس از طرح دعوی مجدد وی، 

پرونده به دیوان عدالت اداری رفت. 
ربانی خاطرنشان ساخت: بر اساس قانون، 
دیوان عدالت اداری باید این پرونده ها را خارج 
از نوبت رسیدگی نماید که این کار انجام شد و 
دیوان بعد از بررسی، حکم شورای حل اختلاف را 
نقض کرد و قرار شد آقای گیلانی مجددا در شورا 

حضور داشته باشند. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا آقای گیلانی 
می توانست طی این مدت در جلسات شورای شهر 
حضور داشته باشد، گفت: تا زمانی که شورای حل 
اختلاف تهران نظر بدهد، ایشان می توانست در 
جلسات شورای شهر شرکت کند اما بعد از اعلام 
نظر شورای حل اختلاف تهران، حق شرکت در 
جلسات را نداشت و بنا بود که عضو علی البدل در 
جلسات حضور داشته باشد که متاسفانه به دلیل 
عدم تشکیل جلسات شورا طی چند هفته اخیر، 
خصوصا بعد از ماه مبارک رمضان، این شرایط 
مهیا نشد که به نظر من یک تضییع حق از عضو 

علی البدل توسط اعضای شورا صورت گرفت.
عضو شورای شهر کرمان علت عدم تشکیل 
جلسات شورا را به حد نصاب نرسیدن تعداد 

اعضای شورا عنوان کرد و گفت: چند تن از اعضای 
شورا به هر دلیلی در جلسات شرکت نکردند که 
شورا را از حد نصاب بیندازند و در این رابطه، عمد 
هم در کار بوده زیرا جهت و خطی را تعریف کرده 
بودند که کار آقای گیلانی دارد درست می شود، 
و این کار سبب شد حقوق مردم ضایع شود زیرا 
اعضای این شورا قسم خورده اند و تعهد قانونی 

دارند. 
وی اظهارداشت: این کار سبب تضییع حق 
عضو علی البدل نیز گردید زیرا از نظر قانونی این 

عضو می توانست در جلسات شورا شرکت کند. 
ربانی در پاسخ به این سوال که آیا سلب 
صلاحیت از گیلانی و تشکیل پرونده برای وی 
به طرح سوال این عضو شورا از شهردار سابق 
برمی گردد، گفت: صحت و سقم این مطلب را 
نمی توانم تایید کنم. این موضوع را نه  نفی می کنم 

و نه درصدد اثبات آن هستم. 
وی بحث بین گیلانی و شهردار سابق را طرح 
سوالات قانونی عنوان کرد و افزود: سوالاتی که 
در شورا مطرح شد قانونی بود و شهردار سابق به 
سوالات پاسخ دادند و روال قانونی طی گردید اما 
اینکه پرونده ایشان مورد بررسی قرار می گیرد، 
با توجه به اینکه افراد بررسی کننده پرونده در 
کرمان از چهره های برجسته )استاندار، رییس 
دادگستری، بازرسی و نماینده شورای استان( 
بودند، قضاوت این مساله که آن را مربوط به طرح 
سوال از شهردار سابق بدانیم شاید معقول نباشد. 
سعید گیلانی اما حاضر به گفت وگو با خبرنگار 
آینده ما نشد. وی در تماس تلفنی به خبرنگار ما 
گفت: ترجیح می دهم به دلیل حساسیت موضوع 

فعلا مصاحبه نکنم این طوری راحت تر هستم.
گیلانی اظهارداشت: در حال حاضر حساسیت 
خاصی روی این پرونده است و به همین دلیل 
بهتر است از طرف من مطلبی بیان نشود. شما 
اصحاب رسانه می توانید از کانال های دیگری 
مانند سخنگوی شورای شهر و دیگران موضوع 
را پیگیری کنید. این عضو شورای شهر کرمان در 
برابر سوال خبرنگار ما درباره زمان مناسب برای 
گفت وگو افزود: شاید در چند روز آینده مثلا ده 
روز آینده فرصتی برای مصاحبه در این خصوص 

فراهم شود.

واکنش انصاری به هتاکی برخی روحانيون عليه ریيس جمهور:

شکایت می کنیم

ماراتن سياسی اعضای شورای چهارم شهر کرمان همچنان ادامه دارد: 

گیلانی می ماند، گیلانی می رود !

امام جمعه زرند در خطبه های هفته گذشته این شهر 
خواستار روشن شدن وضعیت حقوق های نجومی برخی مدیران 
شد و اظهارداشت: تعجب می کنم آن روز که ماهیانه و میلیاردی 
از بیت المال دزدی می شد، دستگاه های نظارت، حراست، دیوان 
محاسبات و سازمان بازرسی کجا بودند؟ یا خواب بودند یا دست 
در دست هم داشتند. حال که افشا شده است، چرا کاری انجام 

نمی دهند؟ 
حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی گفت: ما این همه خون 
ندادیم که امروز خائنین چنین آزادانه اموال ملت را چپاول کنند، 
خواست همه مردم این است که هر چه زودتر با این متخلفین 
برخورد شود. وی در ادامه با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری 
در خصوص برجام افزود: ایشان برجام را تجربه بزرگی برای ملت 
دانستند که با آمریکا این دشمن مکار نمی شود مذاکره کرد و 

مذاکره با آن ها چیزی جز خسارت محض نیست.
ابراهیمی ادامه داد: آمریکایی ها خائن هستند و بارها تعهدات 
خود را در برجام را نقض کرده اند. همه ما منتظریم تا شورای 
نظارت بر برجام، این نقض را اعلام کند و در مقابل زیاده خواهی  
آمریکایی ها بایستد. وی تصریح کرد: آن ها نه تنها تحریم ها را 

کامل و یک جا برنداشته اند بلکه تحریم های بیشتری را هم علیه 
ایران وضع کرده اند. آمریکایی ها نه تنها پول های بلوکه شده ما 
را برنگرداندند، بلکه دو میلیارد از دارایی ما را نیز به تاراج بردند.
خطیب جمعه زرند اظهارداشت: این انقلاب به آسانی به 
دست نیامده است، فرزندان ما در زندان های ساواک قلب هایشان 
سوراخ سوراخ شده است و خون دل ها خورده اند، چه بسیار 
جوانان ما در این راه شهید شدند تا این کشور حفظ شود، 
حال نباید در مقابل دشمن کوتاه آمد، آن ها بسیار پر حیله و 
فریب کار هستند. وی با بیان اینکه محال است دشمن با مذاکره 
دست از دشمنی با ما بردارد، گفت: آن ها در واقع دشمن اسلام 
و شیعه هستند و از امام سیلی خورده اند. به گفته امام راحل 
آمریکا شیطان اکبر است. پس بدانیم آن ها هیچ گاه با ما آشتی 
نمی کنند. ابراهیمی افزود: الحمدا... مردم ما بیدار هستند و همه 
متوجه شدند که برجام بی فرجام است و هیچ نتیجه مثبتی 
نداشته و نخواهد داشت و تاریخ هم نشان داده است که در 
طول سال ها، هر کشوری که به سوی آمریکا دست دوستی دراز 
کرده است، سیلی خورده است و جز بدبختی و جنگ چیزی 

عایدش نشده است. 

یکی از مهم ترین کارهایی که در مجلس نهم صورت گرفت، 
تحقیق و تفحص از نهادهای اقتصادی وابسته به بنیاد شهید و امور 
ایثارگران بود که به گفته اعضای کمیته تحقیق و تفحص، شامل 

هزاران برگ سند از تخلفات مالی رخ در این نهاد بوده است.
به گزارش آفتاب، عدم  شفافیت مالی، وجود شایبه های مختلف 
در بخش های اقتصادی بنیاد و کشف اختلاس 1۵میلیارد تومانی و 
همچنین حیف ومیل بیش از 17۰میلیارد از دارایی های بانک دی 
در صرافی ها، از جمله دلایل پیگیری این طرح توسط نمایندگان 

مجلس نهم بوده است.
با این حال، پس از دو سال، کار تحقیق و تفحص از بنیاد شهید 
تمام شد، ولی ماحصل 11۰ هزار ساعت کار مفید روی این پرونده و 
سی هزار برگ سند جمع آوری شده از این کار، اکنون در دفتر رییس 
مجلس در حال خاک خوردن است. امیر خجسته، رییس کمیته 
تحقیق و تفحص تاکنون بارها اعلام کرده که دست های پشت پرده، 

مانع به نتیجه رسیدن این گزارش می شود.
وی در جایی نیز گفته است، گزارش این تحقیق و تفحص هرگز در 
مجلس تصویب نشده است و نمایندگان عضو کمیته بعد از مشخص 
شدن ابعاد مختلف تخلفات مالی در بنیاد و پس از پایان کار تحقیق 
و تفحص، دیگر حاضر به امضای آن نشده اند. در همین ارتباط، یکی 
از نمایندگان امضاءکننده تحقیق و تفحص از بنیاد شهید در گفت وگو 
با تابناک اظهارداشت: ما از جمله نمایندگانی بودیم که می خواستیم 

این کار انجام و مشخص شود در این سال ها آیا حقی از خانوداه شهدا 
و ایثارگران تضییع شده است یا نه؟!

رسول خضری در ادامه گفت: منطقه سردشت و پیرانشهر، یکی 
از جاهایی است که بیشترین مشکلات را در حوزه بنیاد شهید و 
ایثارگران دارد، چون در زمان جنگ، این منطقه جزو مناطقی بوده 
که جانباز شیمیایی بسیاری داشت. وی گفت: 29 سال از بمباران 
شیمیایی سردشت می گذرد و شمار مصدومان شیمیایی ما، بیشتر 
از آماری است که در آن زمان اعلام شد. از سوی دیگر، چون این 
منطقه جزو مناطق جنگی بوده، مردم بسیاری پس از پایان جنگ 
روی مین رفته و جانباز شده اند؛ اما تاکنون به آن ها رسیدگی نشده 
است؛ بنابراین، من جزو کسانی هستم که در این مورد حرفی برای 
گفتن دارم. این نماینده مجلس همچنین افزود: اینکه گفته می شود 
چرا نماینده ها گزارش را در مجلس نهم امضا نکرده اند، شاید دلایل 
مختلفی داشته باشد. من این را که برخی ادعا می کنند که شاید 
نماینده ها تطمیع شده باشند، نه تایید می کنم، نه تکذیب. البته شاید 
دلایل دیگری هم داشته باشد و نماینده ها از اسم بنیاد ترسیده باشند 

و برای اینکه رد صلاحیت نشوند این کار را نکرده اند.
خضری در پایان یادآور شد: به هر حال، باید عملکرد بنیاد شهید 
برای همه مشخص شود. اگر این کار تا چند روز آینده از سوی کسانی 
که باید این کار را دنبال کنند، به نتیجه نرسد، شخصا تقاضای تحقیق 

و تفحص از بنیاد را خواهم داشت.

پرونده ای که با سی هزار سند در دفتر ریيس مجلس خاک می  خورد؛

 نماینده ها از ترس  رد صلاحیت، امضا نکردند!
امام جمعه زرند:

دستگاه های نظارتی وضعیت حقوق های نجومی 
را مشخص کنند
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......

کارگاه ذوب لاستیک و تنگی نفس اهالی
7127 ... 913: با سلام و خسته نباشید. یک کارگاه 
که  افتاده  راه  وحدت  بهشت  منطقه  نزدیک  خصوصی 
بر بوی  شب ها لاستیک دسته دوم ذوب می کند. علاوه 
بسیار نامطبوع ذوب لاستیک، نفس کشیدن هم برای اهالی 
با  سخت می شود و کسانی که مساله تنگی نفس دارند 
مشکل مواجه می شوند. لطفا مسوولین بهداشت و محیط 

زیست رسیدگی نمایند.  

پل عابر پیاده وسیله بازی بچه 
افغانی ها شده است

۵24۵ ... 903: سلام. خداقوت. پل عابر پیاده جلو بازار 
به وسیله بازی برای بچه های افغانی تبدیل شده است. کاش 
زودتر افتتاح می شد و تردد از روی پل نیز الزامی می گردید. 

با تشکر فراوان.

تشکر از امام جمعه و شهردار 
جمعه  امام  سلام.  زرند:  امام)س(  میدان  کسبه 
نصب  مردمی،  و  محترم  شهردار  جناب  و  زرند  محترم 
تمثال مبارک حضرت امام خمینی)س( و حضرت امام 
ولایت مداری  از  نشان  پیاده،  عابر  پل  روی  بر  خامنه ای 

شما عزیزان می باشد. با تشکر فراوان.

بی عدالتی در آزمون فولاد
مجتبی یزدان پناه: با سلام. بی عدالتی در آزمون فولاد 
انصاف نبود. متقاضی با مدرک دیپلم و با 32 سن را تایید 
کردند اما بنده را با 29 سن و با 7 سال سابقه بیمه تایید 
نکردند. امیدوارم در آزمون های بعدی فولاد این بی عدالتی 

تکرار نشود.

چرا از نماینده دعوت نکردید؟
حبیب ا... ملکی: سلام. آقای علویان خسته نباشید. 
در  متاسفانه  را درج کنید.  پیام  این  عزیزتان قسم  جان 
یادواره 24 شهید روحانی زرند، نه فرماندار حضور داشت 
نه نماینده شهرمان، مجلس شهدا هم سیاسی شده! با این 

کارها بهانه دست دشمنان می دهیم.
آینده ما: اولا بعید است که دعوت نشده باشند، ثانیا 
قرار نیست که حتما دعوت شوند. مجلس شهدا متعلق به 
همه مردم و دعوت عام است. آقایان هم می توانند بدون 

رعایت تشریفات به این مراسمات بروند.

عکس امام)س( خاطره های انقلاب را 
زنده می کند

و  جمعه  امام  از  تشکر  عرض  با   :913  ...  3۵00
شهردار محترم برای نصب عکس آیت ا... خامنه ای و امام 
خمینی)س( در  بهترین جای شهر که با دیدن عکس 

امام)س( خاطره های انقلاب دوباره زنده می شود.

 به شهدای گمنام سر بزنید
صندلی  بر  که  مسوولینی  ای  سلام.   :913 ...  7739
ریاست شهر زرند نشسته اید مگر شهدای گمنام متعلق به 
شما نیستند؟ مگر به گردن شما حق ندارند که بر سر مزار 
این لاله های در خون خفته حاضر نمی شوید؟ شما را به خدا 
به آن ها سر بزنید. اگر خون رنگین شان بر زمین نریخته بود 

شما این صندلی ها را نداشتید.

:::::::::::::::: | پيام مردم | :::::::::::::::::
زرند 33421181  کرمان: 32254033

پيامک 10009121536821

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان گفت: بیش 
از 9۵ درصد مرغ های کشتار شده در این استان 
فاقد آنتی بیوتیک هستند. حسین رشیدی در جلسه 
شورای اداری با حضور رییس سازمان دامپزشکی 
کشور با بیان اینکه موفقیت های خوبی در بحث 
کنترل قاچاق دام داشته ایم، افزود: اواخر سال 

92 مناطقی از شرق استان کرمان، باراندازی دام 
قاچاق بود و به یک بحث جدی تبدیل شده بود 
که خوشبختانه با درایت و سیاست گذاری های 
سازمان کنترل شد و با حمایت کشتارگاه های 
استان از خروج دام به خارج از استان جلوگیری 
شد. وی ادامه داد: در سال گذشته شمال و جنوب 

استان کرمان از مناطقی بودند که کمترین آسیب 
را از تب برفکی دیدند. مدیرکل دامپزشکی استان 
کرمان اظهار کرد: با کنترل کردن کانون های بیماری 
و مبارزه با بیماری ها کاهش قابل توجهی در سطح 
استان در رابطه با بیماری ها داشتیم. رشیدی با اشاره 
به بحث بهداشت عمومی و نظارت بر مواد خامی به 
عنوان مساله جدی گفت: بیش از 9۵ درصد مرغ 
کشتار شده باقی مانده آنتی بیوتیک ندارد. رشیدی 
در خصوص کشتارگاه کرمان نیز اظهارداشت: این 
کشتارگاه مشکلات جدی در خصوص بهداشت 
از جمله حمل گوشت داشت که با پیگیری ها و 
بازدیدها به خصوص از سوی استانداری برنامه 

اصلاح کشتارگاه را شروع کردیم و نهایتا کشتارگاه 
با مدیریت بخش خصوصی اداره می شود و اصلاحات 
خوبی تاکنون در آن انجام شده است. وی گفت: 
کشتارگاه دیگری در منطقه باغین وجود دارد که 
خط کشتار گوسفند، گاو و شترمرغ در آن پیش بینی 
شده است. وی با بیان اینکه قیمت مرغ در استان 
کرمان نوسان دارد گفت: بحث مرغ سایز، هم 
مساله کیفیت و هم مشکل نوسان قیمت را حل 
می کند و همچنین امیدواریم که کارهایی که در 
خصوص مرغ سبز برای مردم انجام شده است کاری 
ارزشمند شود. رشیدی از وجود دومین آزمایشگاه 
مرکز تشخیص در استان کرمان خبر داد و گفت: 

یکی از آزمایش هایی که در این آزمایشگاه انجام 
می گیرد آزمایش کرونا و همچنین بحث پایش 

فلزات سنگین است.

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان:

۹۵ درصد مرغ بازار کرمان فاقد 
آنتی بیوتیک است

مریم محسن بیگی - آینده ما: هر زمان که 
تاریخ انقلاب اسلامی ورق می خورد، چیزی جز 
ایمان، ایثار، رشادت، آزادگی و امثال آن در ذهنمان 
نمایان نمی شود. 26 مردادماه یکی از روزهای مهم 
تاریخ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس است. روزی که 
فرزندان غیور این مرز و بوم با غیرت مثال زدنی پس 
از تحمل سختی های فراوان و سال ها دوری از میهن 
و خانواده خود، صبورانه زیر شکنجه های دردناک 
تاریکخانه های بعثیان ایستادگی نمودند و افتخاری 
دیگر را در تاریخ ثبت کردند. این روز، سال روز 
تاریخی بازگشت آزادگان سرافراز به میهن عزیزمان 
ایران است. به همین مناسبت با محمدحسین 
ضیاءالدینی آزاده و جانباز هشت سال دفاع مقدس 

گفت وگویی انجام دادیم که در ادامه می خوانید.
 آقای ضیاءالدینی لطفا بفرمایید در چه 

سالی به جبهه  اعزام شدید؟
آذرماه سال 61 بود که پس از بیست روز 
گذراندن آموزش مقدماتی در پایگاه شهید بهشتی 

به جبهه های حق علیه باطل اعزام شدم.
  آن زمان چند سالتان بود؟

16 سال داشتم.
 در چه عملیاتی و چگونه اسیر شدید؟

سه ماه بود که در جبهه  بودیم. ماموریتمان تمام 
شده بود اما مسوولین گفتند جبهه به رزمنده نیاز 
دارد و به زودی عملیاتی در پیش است. برای همین 
با تعدادی از بچه ها برای شرکت در عملیات ماندیم 
و به مرخصی نرفتیم. در عملیات والفجر 1 که 22 
فروردین ماه 62 برگزار شد مجروح و اسیر نیروهای 

بعثی عراق شدیم.
 از نحوه اسارت خود بیشتر بگویید.

شب عملیات ابتدا بچه های لشکر ثارا... رفتند و ما 
باید خط دوم را می شکستیم. یکی از فرماندهان به 
نام دایی مجتبی چند عراقی را دید که فرار می کردند. 
دایی مجتبی اجازه تیراندازی نداد و گفت آن ها مسیر 

را مشخص می کنند. همین طور هم شد. عراقی ها 
مسیر میدان مین را می دانستند و ما توانستیم از 
همان مسیری که نیروهای عراقی عبور کردند راه را 
تشخیص بدهیم. شب ساعت 12 معاون گردان، آقای 
جعفری، بی سیم زد که ما سر سفره ایم، کنایه از اینکه 
هدفمان را گرفته ایم. اما از آن طرف خط گفتند دور 
تا دورتان عقرب است و ما متوجه شدیم که محاصره 
شده ایم. من تک تیرانداز بودم، تا نماز صبح مقاومت 
کردیم تا اینکه بعثی ها هجوم آوردند و حلقه محاصره 
تنگ تر شد. هوا روشن شده بود و آتش خمپاره ها و 
تیراندازی ها به طرفمان بیشتر می شد. از ناحیه دست 
چپ و پهلو مورد اصابت ترکش قرار گرفته بودم. از 
هم رزمانم جدا شده بودم. مهمات زیادی همراهم بود. 
خودم را سبک تر کردم و روی دستم خاک  ریختم. 
به سختی خودم را به بچه ها رساندم. شرایط خیلی 
سخت شده بود و هیچ کس حتی نمی توانست سرش 
را بالا بیاورد. بچه ها همه زخمی شده بودند تا اینکه 

بعثی ها آمدند و بچه ها را اسیر کردند.
 چند نفر بودید که اسیر شدید و زمانی 
که اسیر شدید رزمنده دیگری از زرند همراه 

شما بود؟
حدود 7۰ تا ۸۰ نفر بودیم. حاج آقا خنجری، 
رضا ضیاءالدینی و حاج آقا مهدلو هم که زخمی 

شده بودند همراه ما اسیر شدند.

 از دوران اسارت بگویید.
خداوند برای این حضرت یوسف را زندانی کرد تا 
زندانیان را هدایت نماید. خداوند هیچ زمانی جامعه 
را بدون رهبر نمی گذارد. زمان انقلاب نیز امام 

خمینی)ره( و بعد از آن امام خامنه ای، که خداوند 
ایشان را برایمان نگه دارد، رهبری جامعه را بر عهده 
داشتند. در زمان اسارت نیز آقای ابوترابی اسرا را 
رهبری می کردند و از آنجایی که ایشان زندانی زمان 
طاغوت بودند بهتر می دانست که چگونه با دشمن 

برخورد داشته باشیم.

 بعثی ها از چه روش هایی برای شکنجه 
اسرا استفاده می کردند؟

بعثی ها بدترین شکنجه ها را بر روی بچه ها 
اعمال می کردند و هدفشان این بود که اسرا زیر 
این شکنجه ها به شهادت برسند. آن ها با کابل برق 

که روکش آن  را جدا کرده بودند، عمدا به سر و 
صورت بچه ها می زدند، چند نفر از اسرا در اثر این 
شکنجه بینایی خود را از دست دادند. بعثی ها با 
چوب خیزران به دست و سر پدر شهید، آقای 
صادقی که چند سالی است به رحمت خدا رفته 
است، و بچه ها به ایشان بابا علی می گفتند و محاسن 
سفیدی نیز داشت می زدند و می گفتند که تو چرا 

به جبهه آمدی؟!

 خاطره خاصی از آقای ابوترابی به خاطر 
دارید؟

آقای سیدعلی اکبر ابوترابی معنویت خاصی 

داشتند و حتی نمایندگان صلیب سرخ یکی دو 
ساعت جلوی ایشان می نشستند و به سخنان ایشان 
گوش می دادند. شش ماه از اسارتمان می گذشت که 
نامه ای از زن دایی آقای ابوترابی به ایشان رسید، البته 
ما متن نامه را ندیدم اما بعدا متوجه شدیم که نوشته 
بودند دایی تان به رحمت خدا رفته است. ایشان در 
همان زمان یک زیارت امین ا... و دو رکعت نماز 
می خواندَ و به مرحوم هدیه می کند. دوباره نامه ای از 
زن دایی آقای ابوترابی به دستشان می رسد که نوشته 
بودند دایی ات را در خواب دیدم، جای باصفایی بودند 
به ایشان گفتم که چه کار کردید گفتند که مدتی در 
عذاب بودم اما زمانی که سیدعلی اکبر زیارت امین ا... 
و دو رکعت نماز برایم خواندند به احترام ایشان این 
مکان را به ما دادند، نامه را که بچه ها خواندند پی به 

معنویت و کمالات آقا بردند.

 دغدغه مهم شما اکنون و در جامعه فعلی 
چیست؟ 

مساله ای که همه ما رزمندگان را اذیت می کند 
مساله حجاب است که در جامعه متاسفانه کم رنگ 
شده است. زمان اسارت هر از چند گاهی نماینده 
صلیب سرخ به همراه یک خانم به اردوگاه می آمد و 
نامه ها را بین اسرا توزیع می کردند و نامه های اسرا 
را می بردند. به دلیل اینکه این خانم حجاب نداشت، 
اسرا گفتند ما دیگر نه نامه ای می دهیم و نه نامه ای 
از خانواد ه هایمان می خواهیم. وقتی علت را سوال 
کردند، اسرا به بدحجابی خانم اعتراض نمودند. 
بعد از آن، زمانی که این خانم به همراه صلیب سرخ 
می آمد کاملا با حجاب بود و حتی یک تار مویش 
هم دیده نمی شد. از همان زمان می گفتند که اینجا 

اردوگاه عراق نیست بلکه ایران دوم است.

 چه توصیه ای به جوانان دارید؟
خدا را در همه حال بر خود و کارهایشان حاضر 
و ناظر بدانند و در همه کارها خوشنودی و رضایت 

خداوند را در نظر داشته باشند.

آزاده جانباز در گفت وگو با آینده ما:

   دغدغه این  روزهای رزمندگان، حجاب است

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرمان از 
برپایی پنجشنبه بازار و جمعه بازار در جنگل قائم خبر داد. ایمان 
سیف اللهی با اشاره به تعامل سارمان فضای سبز با دیگر واحدهای 
شهرداری تصریح کرد: طبق توافق با سازمان میادین میوه و تره بار، 
مقرر شده در محل جنگل قائم، هر هفته پنجشنبه  بازار و جمعه 
 بازار برپا شود. وی افزود: همچنین طی همکاری با سازمان مدیریت 
پسماند در زمینه  تولید ورمی کمپوست، کود  تولیدشده توسط 

سازمان مدیریت پسماند خریداری می شود.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرمان از 
مذاکره با هلال احمر برای فرا گرفتن آموزش های هشت ساعته 
و 32 ساعته  این نهاد خبر داد و گفت: همچنین آموزش های 
تخصصی و حرفه ای کشاورزی به صورت روزانه برای بخش 
خصوصی، پیمان کاران و ناظران در حال برگزاری است. وی با اشاره 

به توافق با سازمان آتش نشانی در خصوص آموزش نیروهای فضای 
سبز اظهارداشت: 7۰۰ نیروی سازمان پارک ها و فضای سبز، در 
سطح شهر پراکنده هستند و در صورت فراگرفتن آموزش های 
لازم، می توانند در مواقع بحران و حادثه به  عنوان امدادرسان 

پیشتاز به مصدومان کمک کنند. 
سیف اللهی گفت: اجرای طرح محله  سبز، مدرسه  سبز و 
ارگان سبز برای افزایش مشارکت شهروندان کرمانی است. وی 
با اشاره به اجرای طرح های همیار سبز و شهروند سبز افزود: در 
راستای اجرای این طرح، مهدهای کودک و همچنین شهروندان، 
آموزش های رایگان پرورش گل وگیاه و هم چنین آموزش های 
شهروندی را فرا می گیرند تا پس از فرا گرفتن این آموزش ها، 
داخل خانه و آپارتمان خود گلدان های گل تولید کنند و یا به 

سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری بفروشند.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان در بازدید از مجتمع رعد 
با اشاره به راه اندازی بزرگ ترین آزمایشگاه ژنتیک جنوب شرق 
کشور در این مجتمع اظهارداشت: سازمان بهزیستی نیز اقدامات 
زیادی در جهت راه اندازی بنیاد ژنتیک در استان کرمان انجام 
داده که می توان در ادامه با همکاری مجتمع رعد این پروژه را 

هر چه سریع تر تکمیل کرد.
صادق زاده با اشاره به راه اندازی یک بنیاد ژنتیک در استان 
یزد تصریح کرد: بهزیستی آمادگی این را دارد که در زمینه 
سخت افزاری و ارایه ایده و نظرات کارشناسی همکاری کند تا 
با بومی کردن این موضوع در استان کرمان بحث پیشگیری از 

معلولیت ها را در استان کرمان پیگیری کنیم.
وی آمار معلولیت ها در استان کرمان را بالاتر ازآمار کشوری 
توصیف کرد و افزود: متاسفانه آمار معلولیت ها در استان کرمان 
به اقتضای شرایط، بالاتر از میزان کشوری است که این امر 
تلاش در جهت راه اندازی بنیاد ژنتیک در کرمان را چندین برابر 

می کند. صادق زاده بر تلاش برای اجباری کردن آزمایش های 
ژنتیک در کشور تاکید کرد و ادامه داد: مدت هاست که تلاش 
می کنیم نظر نمایندگان مجلس را در این زمینه جلب کنیم 
و خوشبختانه امروز دیدگاه دولت و مجلس در بحث ضرورت 
انجام آزمایش های ژنتیک قبل از ازدواج مثبت است و ما به 
دنبال این هستیم که استان کرمان را به عنوان قطب ژنتیک 
در جنوب شرق کشور مطرح کنیم و خلاءهای قانونی در این 

زمینه را برطرف کنیم.
مدیر کل بهزیستی استان گفت: رویکرد ما در بحث ژنتیک 
بر پیشگیری است و بهزیستی آمادگی این را دارد تا با کمک 
خیرین و مجموعه های خصوصی همچون رعد، زیرساخت ها را 
برای راه اندازی یک آزمایشگاه و بنیاد ژنتیک در کرمان فراهم 
کند و در حال حاضر فقط در استان کرمان آزمایش های ژنتیک 
به صورت اجباری انجام می شود و بهزیستی نیز در این زمینه 

بودجه های خاصی را در نظر گرفته است.

مسوول سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زرند 
گفت: بهترین و موثرترین راه پیشگیری از حوادث، آموزش و 

فراگیری مهارت های مخصوص آتش نشانی است.
مسعود مومنی فر از کاهش حوادث طی چند سال گذشته 
در سطح شهر زرند خبر داد و اظهارداشت: آموزش شهروندان و 
فراگیری مهارت های آتش نشانی در بالابردن سطح ایمنی شهر تاثیر 

خوبی داشته و توانسته به ایمن سازی شهر کمک کند.
وی از 1۰1 مورد اطفاء حریق و27 مورد امداد و نجات طی 
چهار ماه نخست سال  جاری خبر داد و گفت: بازدید ایمنی از 
تمامی واحدهای صنفی و ارگان های دولتی، برگزاری کلاس های 
آموزشی ویژه کارخانجات و معادن، برگزاری کلاس های آموزشی 

ویژه شهروندان، خرید لوازم و تجهیزات جدید و برگزاری نمایشگاه 
دست آوردهای آتش نشانی از مهم ترین برنامه های این سازمان در 

سال 9۵ خواهد بود.
مومنی فر با اشاره به آموزش بیش از هزار شهروند، افزود: این 
سازمان با همکاری بخش خصوص در سال گذشته اقدام به راه اندازی 
ایستگاه شارژ کپسول آتش نشانی پودری co2 و تنفسی نموده است 

و شهروندان می توانند از مزایای این کارگاه استفاده کنند. 
وی به بازدیدهای ایمنی از واحدهای صنفی شهر زرند نیز اشاره 
کرد و افزود: در این طرح که همه ساله انجام می شود تاکنون 
مغازه های معابر اصلی مورد بازدید قرار گرفته و به زودی پاساژها و 

مغازه ها نیز بازدید خواهند شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان گفت: حوادث ترافیکی و 
غرق شدگی دو عامل مهم مرگ 
و میر کودکان در کشور است 
و متاسفانه علت اصلی مرگ و 
میر کودکان در استان کرمان 

مسمومیت ها و حوادث است.
به گزارش ایرنا، علی اکبر 
حق دوست در نشست کارگروه 
بانوان و خانواده استان کرمان 
افزود: مرگ کودکان در استان 
کرمان 2۰ درصد از متوسط 
کشوری بالاتر می باشد و در 

مورد مسمومیت ها مصرف سموم کشاورزی و متادون دو عامل 
اصلی است. وی تصریح کرد: متاسفانه در استان کرمان مرگ 
مادران در زایمان 3۰ درصد بیشتر از متوسط کشوری است 
که عمده آن به زیرساخت های ضعیف برمی گردد و وجود زنان 
اتباع افغان به این مشکل افزوده است. حق دوست گفت: دانشگاه 

علوم پزشکی قبل از ازدواج افراد، 
برای آماده سازی، تربیت و ارتقای 
فرهنگ تشکیل خانواده مطلوب 
برنامه دارد و مراکز مشاوره ای 
تشکیل شده است. وی بیان کرد: 
تربیت متخصصان روانشناس 
برای کودکان خاص، بیش فعال 
و دارای مشکلات خلقی از جمله 
اقدامات برای ارایه خدمات به 
کودکان است. رییس دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان بیان کرد: 
در حال حاضر با نسلی مواجه 
هستیم که با بزهکاری ها و انواع 
مشکلات مواجه هستند و وظیفه قانونی، اخلاقی و شرعی داریم 
که به آن ها کمک کنیم. وی ادامه داد: مشکل و خطر در کمین 
فرزندان والدین بزهکار است و اگر ما نتوانیم مکانیسمی برای 
حمایت و جداکردن این خانواده ها پیدا کنیم سرنوشتی بهتر از 

این پدر و مادر برای کودکان وجود ندارد.

مدیرعامل پارک ها و فضای سبز شهرداری کرمان:

پنجشنبه  و جمعه  بازار در جنگل قائم کرمان برپا می شود

مدیرکل بهزیستی استان کرمان خبر داد:

راه اندازی بنیاد ژنتیک استان با مشارکت مجتمع 
نیکوکاری رعد

مسوول سازمان آتش نشانی زرند:

موثرترین راه پیشگیری از حوادث، فراگیری مهارت های 
آتش نشانی است

مسمومیت با سموم کشاورزی در کمین کودکان کرمانی  

مریم محسن بیگی - آینده ما: مراسم تقدیر از زحمات 
سرهنگ علی زمانی و معارفه سرگرد رضا خادمی پور رییس پلیس 
راهنمایی و رانندگی شهرستان زرند با حضور رییس پلیس راهور 
استان، معاون فرماندار ، فرمانده نیروی انتظامی ، شهردار و برخی 
دیگر از مسوولین شهرستان در محل فرماندهی نیروی انتظامی 

این شهر برگزار شد.
رییس پلیس راهور استان کرمان در مراسم معارفه رییس 
جدید پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان زرند گفت: در چهار 
ماهه ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه در شهرهای استان 
کاهش 27 درصدی تلفات را داشته ایم، که خوشبختانه رانندگان 
مراعات کردند و البته آموزش هایی که از سال های گذشته 

خصوصا از مدارس شروع نمودیم که تاثیرگذار بوده است.
سرهنگ معین زاده با بیان اینکه 33 درصد از رانندگان حین 
رانندگی با تلفن همراه صحبت می کنند، افزود: 3۵ درصد از 

تصادفات در نتیجه عدم توجه به جلو رخ می دهد و یکی از موارد 
این عدم توجه، استفاده از تلفن همراه است.

وی خواستار برخورد خوب با مردم شد و اظهارداشت: با رعایت 
مقررات توسط رانندگان، شاهد انضباط ترافیکی بهتری در استان 
خواهیم بود. معین زاده ادامه داد: سرهنگ زمانی بیش از سه 
سال در سمت پلیس راهور شهرستان زرند خدمت کرده و از 
این پس در مرکز استان حضور وی را خواهیم داشت. وی با 
بیان اینکه سرگرد خادمی پور نیز فردی خوش اخلاق و به جد 
پیگیر مسایل هستند، ضمن آرزوی موفقیت برای وی افزود: 
حضور شما در نیروی انتظامی مسوولیت ما را سنگین تر می کند 
و امیدواریم که بتوانیم آنچنان که در خور مردم شهرستان زرند 

است خدمت کنیم.  
معاون فرماندار زرند نیز در این مراسم اظهارداشت: شهرستان 
ظرفیت آن نیز، وجود نیروی های انسانی کارآمد و خدمتگزار زرند دارای ظرفیت و پتانسیل های فراوانی است و بزرگ ترین 

است. صادق زاده افزود: در کنار سرمایه گذاری های بزرگ اقتصادی 
که در شهرستان صورت گرفته است در آینده ای نزدیک، شاهد 
حجم بالای ترافیکی خواهیم بود. وی با بیان اینکه نیروهای 
انتظامی با کمترین امکانات و تجهیزات بیشترین تلاش را دارند، 
ادامه داد: امروز اگر در رانندگی حادثه ای کم می شود به همت و 

تلاش شما بزرگواران است.
شهردار زرند نیز به مشکلات کمربندی شرقی و غربی زرند 
اشاره نمود و افزود: امیدواریم بتوانیم مشکل کمربندی را حل 
کنیم چراکه از الزامی ترین مواردی است که باید در اولویت کاری 
قرار دهیم. مهندس محمدی خرید و نصب دوربین را در کنترل 
ترافیک موثر دانست و تصریح کرد: شهرداری زرند آمادگی دارد 
در این خصوص هرگونه همکاری را با پلیس راهور و مسوولین 
شهرستان داشته باشد و امیدواریم با راه اندازی این دوربین ها 

شاهد کاهش ناهنجاری ها و بی انضباطی ها در رانندگی باشیم.

ریيس پليس راهور استان در معارفه ریيس جدید پليس راهنمایی و رانندگی زرند:

ریاست محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زرند 33 درصد از رانندگان حین رانندگی با تلفن همراه صحبت می کنند
دادرسی
با سلام شاکی سید علی حسینی فرزند سیدیحیی

احتراماً یک برگ آگهی دعوت دادرسی مربوط به متهم رسول میرزایی فرزند حسین ارسال 
می گردد دستور فرمایید یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار درج و روزنامه مرجع ارسال 
نمایید. طبق تجویز ماده 11۵ قانون آیین دادرسی کیفری دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور کیفری به موجب این آگهی به متهم مذکور ابلاغ می گردد حداکثر ظرف یک ماه پس 
از انتشار آگهی در ساعات اداری به دفتر شعبه دوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب زرند 
جهت رسیدگی و دفاع از اتهام خود مراجعه نمایید نتیجه عدم حضو ررسیدگی غیابی و 

اتخاذ تصمیم شایسته خواهد بود.م/الف3۰2
تویسرکانی - دادیار شعبه دوم  دادسرای زرند

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آقای محمدنبی محمدی فرزند حاجی خان محمد دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به 
طرفیت آقای محمدحسین رحمانی فرزند محمدسرور به این دادگاه تقدیم که به کلاسه 
9۵۰272 شعبه سوم دادگاه حقوقی زرند ثبت و وقت رسیدگی آن برای روز شنبه مورخه 
139۵/6/27 ساعت 1۰ تعیین گردیده از آنجا که خواهان مدعی است اطلاعی از محل 
اقامت و آدرس خوانده ندارد و لذا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می گردد تا نامبرده آدرس دقیق 
خود را کتباً به این دادگاه اعلام و در صورت تمایل جهت گرفتن نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم به این شعبه مراجعه و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود. م/الف2۰3
دفتر شعبه سوم دادگاه حقوقی زرند  -  مجید عبدالهی

ابلاغیه
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: آقای امیر سخاوتی فرزند علی به نشانی کرمان - زرند 

مجهول المکان
در خصوص تجدیدنظر خواهی آقای محمدعلی حکیمی به طرفیت امیر سخاوتی فرزند 
علی نسبت به دادنامه شماره 9۵۰99734377۰۰43۵ - 139۵/3/27 صادره از این 
شعبه، به پیوست نسخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظر خواهی به شماره ابلاغ 
می شود. مقتضی است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز پس از انتشار این اخطاریه، 
به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید والا پرونده با همین کیفیت به 

تجدیدنظر ارسال می گردد.م/الف2۰4
منشی مهدیه قربان زاده زرندی

آگهی حصر وراثت 
خانم مهدیه تهامی پورزرندی فرزند محمد دارای شناسنامه 231 بشرح دادخواست 
شماره 3۰۰3۵4 مورخ 9۵/۵/16 توضیح داده شادروان آقای محمد تهامی پورزرندی 
فرزند علیجان به شناسنامه 11 در تاریخ 94/۸/3۰ در شهر زرند فوت شده و وراثت 

منحصر حین الفوت وی عبارتند از:
شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  تهامی پورزرندی  عبدالمهدی  آقای   -  1

3۰۸۰269774۸ متولد 1366
2 - آقای عبدالمجید تهامی پورزرندی فرزند محمد به شماره شناسنامه 3۰۸۰26974۸ 

متولد 1376 فرزند متوفی
3 - خانم مرضیه تهامی پورزرندی فرزند محمد به شماره شناسنامه 2267 متولد 

136۵ فرزند متوفی
4 - خانم محدثه تهامی پورزرندی فرزند محمد به شماره شناسنامه 3۰۸۰199731 

متولد 1373 فرزند متوفی
۵ - خانم مهدیه تهامی پورزرندی فرزند محمد به شماره شناسنامه 231 متولد 1363 

فرزند متوفی
6 - خانم طاهره خراسانی زرندی فرزند علیجان شماره شناسنامه 9۸ متولد 1343 

همسر متوفی
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی 
اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر 
آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای 
جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.م/الف19۰
دفتر شورای حل اختلاف شماره 3 شهرستان زرند
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::::: |حوادث| :::::

با هوشياری سربازان گمنام امام 
زمان)عج(؛

محموله  1300 کیلوگرمی موادمخدر 
به مقصد نرسید

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از انهدام یک باند 
بزرگ موادمخدر که قصد انتقال محموله  موادمخدر به 
استان های مرکزی و شمالی کشور را داشت، خبر داد 
و گفت: طی یک سری رصد اطلاعاتی، توسط ماموران 
اداره کل اطلاعات استان کرمان، از یک دستگاه خودروی 
کامیون کشنده، حامل موادمخدر، در محور مواصلاتی 
بم-کرمان، 132۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 

کشف شد.
دادخدا سالاری افزود: در این عملیات تعداد سه نفر 
از قاچاقچیان موادمخدر نیز دستگیر شدند. وی با بیان 
این که تعداد دو دستگاه خودرو و هشت دستگاه گوشی 
همراه نیز از این باند قاچاق موادمخدر کشف و توقیف 
شد، گفت: اعضای این باند به طرز ماهرانه ای اقدام به 
جاسازی موادمخدر کرده بودند که با هوشیاری سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات استان کرمان 

شناسایی و دستگیر شدند.

کشف 6۵ کیلوگرم تریاک در کوهبنان 
فرمانده انتظامي شهرستان کوهبنان با اشاره به کشف 
6۵ کیلوگرم تریاک در این شهرستان گفت: ماموران 
انتظامي کوهبنان با انجام کارهاي اطلاعاتي از حمل و 
جاسازي مواد مخدر در خودروهاي سنگین مطلع شدند. 
سرهنگ محسن صیفوري ادامه داد: بلافاصله پس 
از هماهنگي با مقام قضایي، دو تیم از ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در محورهاي مواصلاتي شهرستان به 
کنترل نامحسوس خودروهاي عبوري پرداختند که بعد 
از چندین ساعت موفق به شناسایي یک دستگاه کامیون 

اویکو در منطقه پشتکوئیه کوهبنان شدند. 
این مقام انتظامي افزود: ماموران پس از شناسایي 
کامیون، در عملیاتي غافلگیرانه خودرو را متوقف و به  

پارکینگ پلیس مبارزه با مواد مخدر انتقال دادند. 
وي اظهارداشت: ماموران در بازرسي از کامیون اویکو، 
3۵ عدد بطري نیم لیتري، حاوي6۵ کیلو تریاک که 
داخل باک خودرو به طرز ماهرانه اي جاساز شده بود را 

کشف کردند. 
صیفوري گفت: در این رابطه یک دستگاه کامیون و 
یک دستگاه تویوتا سواري که راه پاک کن بود توقیف و 
سه متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانوني به مراجع قضایي معرفي شدند.

گفت:  زرند  شهرستان  دادگستری  رییس 
مجازات های جایگزین به نوعی در فرهنگ سازی و 
است. حجت الاسلام  اثربخش  طبیعی  منابع  احیاء 
رییس  دیدار  در  محمدی  محمود  والمسلمین 
زرند،  شهرستان  طبیعی  منابع  اداره  کارکنان  و 
زرند  شهرستان  دادگستری  قضات  اظهارداشت: 
شامل  حبس  جایگزین  مجازات های  از  استفاده 
الزام شخص به بذرافشانی در مزارع، هرس و کاشت 

درختان و ... را به جای مجازات های پیش بینی شده 
در آراء خود مدنظر قرار می دهند. وی با بیان اینکه 
همه ما واقف به اهمیت منابع طبیعی و انفال هستیم 
و روایات بسیاری در دین مبین اسلام در این زمینه 
وارد شده است، تصریح کرد: مشارکت دادن مردم، 
بهترین شیوه کنترلی و مدیریتی حفاظت عرصه های 
ملی است. این مقام قضایی یکی از مزایای سهیم 
کردن مردم در حفظ انفال را تاثیر  پیشگیرانه آن 

عنوان کرد و افزود: همکاری و تعامل مردم، فرهنگ 
حفظ حقوق بیت المال را نهادینه خواهد کرد.

زرند،  بیت المال  حقوق  حفظ  شورای  رییس 
بازنگری در قوانین مصوب دهه4۰ و ۵۰ را ضروری 
موجود  موانع  و  مشکلات  برخی  گفت:  و  دانست 
زمان  از  گرفته  نشات  دستگاه،  دو  بین  مشترک 
تصویب این قوانین است. وی بیان داشت: قانون باید 
کارآمد و متناسب با شیوه ها و شگردهای متصرفین 
شود.  چاره اندیشی  زمینه  این  در  بایستی  و  باشد 
پیشگیری  و  فرهنگ سازی  کرد:  تاکید  محمدی 
از برخورد فیزیکی و قهرآمیز است و  اولیه مهم تر 
انعکاس مشکلات در این حیطه، تلنگری به قانون گزار 

خواهد بود. وی گفت: چنانچه از ادارات ذیربط در 
حیطه منابع طبیعی در تصویب قوانین نظرسنجی 
شود و قانون به فراخور هر منطقه تصویب گردد، 
از بازدارندگی بیشتری برخوردار خواهد بود. رییس 
دادگستری شهرستان زرند افزود: قطع یک درخت 
سبز به مصلحت جامعه نیست و در مناطق کویری 
شهرستان زرند، آسیب هایی را به دنبال خواهد داشت. 
وی خاطرنشان ساخت: تصرفات صورت گرفته طی 
سال های متمادی و ارایه مجوزها و تسهیلات بدون 
بررسی، باعث شده که افراد خود را ذی حق دانسته و 
قلع و قمع درختان و بازگرداندن وضع به حالت اولیه 

با دشواری های زیادی مواجه گردد.

محمدی تاکید کرد: برخورد اداره منابع طبیعی 
حرفه ای  فرصت طلبان  و  زمین خواران  به  بیشتر 
معطوف شود چراکه بسیاری از سودجویان با  تغییر 

کاربری اراضی ملی، سود گزافی به جیب می زنند.

:::::::::::::::::::::::: | خبر | ::::::::::::::::::::::::

پيشنهاد ریيس دادگستری زرند برای مجازات های جایگزین حبس؛

 الزام مجرمین به کاشت درخت

  

اگهی مرحله سیزدهم ) منطقه دو کرمان (
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه  دو شهرستان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
))آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي((

 در اجرای  مواد مذکور بدینوسیله  املاکی  که برابر اراء هیات های  
حل اختلاف  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه 
دو کرمان تقاضای ثبت آنها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آنها 
مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است به ترتیب شماره پلاک 
فرعی از اصلی  و بخش محل وقوع ملک و مشخصات مالک یا 
مالکین )متقاضیان ثبت( واقع در بخش های )2و3( حوزه ثبتی 
منطقه دو شهرستان کرمان بشرح ذیل آگهی  می شود تا  در 
صورتي که  شخص  یا اشخاصی  نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شایان ذکر است صدور 
و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجع متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 2 کرمان

1  فرعی از 23۰6 اصلی - خانم تابنده معین الدینی فرزند 
علی  به شناسنامه شماره 1۵2۵ صادره از ماهان در ششدانگ  
یکباب ساختمان به مساحت 133/2۵ مترمربع به آدرس کرمان  
خیابان میرزارضای کرمانی قطعه دوم کوچه 1۰ خریداری از 
محل مالکیت حسین و حبیب اله و غلام حسین نورالهی - ردیف  

721
11  فرعی از 3314  اصلی - آقای عمید کرمانی نژاد فرزند 
علی  به شناسنامه شماره  ۸62  صادره از کرمان در ششدانگ 
یکباب  ساختمان به مساحت  239/24 مترمربع به آدرس 
کرمان خیابان 17 شهریور کوچه 27 خریداری از محل مالکیت  

علی کرمانی نژاد - ردیف  ۵4۸7
4۵ فرعی از 3۵2۸  اصلی مجزی شده از 23 فرعی از 3۵2۸  
اصلی - آقای حسین اقاسی کرمانی فرزند قاسم به شناسنامه 
شماره 1۵3 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت  149/6۸ مترمربع به آدرس کرمان شاهزاده محمد  
کوچه ۵  شرقی خریداری از محل مالکیت حسین اقاسی و 

غیره - ردیف  271۵
1364۵  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸99  فرعی 
از 396۸  اصلی -  خانم  نصرت میرزاده قصری فرزند عباس 
از  فهرج  در ششدانگ  به شناسنامه شماره  41۵  صادره 
آدرس  به  مترمربع  مساحت 162/62  به  ساختمان  یکباب  
کرمان  بزرگراه امام شهرک صنعتی کوچه 13 سمت راست  

درب هشتم خریداری از محل مالکیت بی بی فاطمه  پورحیدری   
-  ردیف   11۸91

13726  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  767  فرعی از 
396۸  اصلی  -  خانم  فاطمه ابراهیمی نسکی فرزند حبیب الله  
به شناسنامه شماره 123 صادره از گلباف در ششدانگ یکباب  
کرمان   آدرس  به  مترمربع   266/9۸ مساحت  به  ساختمان 
سراسیاب فرسنگی روبروی مزار کوچه صادقی سمت چپ بن 
بست اول خریداری از محل مالکیت احمد صادقی نژاد - ردیف  

 342۸
14۰96 فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸91  فرعی از 
396۸  اصلی - آقای حمید علی پور شهدادی فرزند محمد   به 
شناسنامه شماره 132 صادره از  شهداد در ششدانگ یکباب  
کرمان   آدرس  به  مترمربع   219/۸۰ مساحت  به  ساختمان 
خیابان سرباز کوچه 42 بعد از چهار کوچه سمت راست درب  
دوم خریداری از محل مالکیت ماشاالله  مخترع -  ردیف   9743

143۸2  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸99  فرعی 
از 396۸  اصلی  -  خانم  کبری  ابراهیم  پور  فرزند  حاجی   
به شناسنامه شماره  9  صادره از ماهان  در ششدانگ  یکباب  
ساختمان  به مساحت   1۰2  متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان  
سرباز  کوچه  1۸ چهارمین خانه سمت  راست  خریداری  از 

محل مالکیت  محمود  بردشیری  -  ردیف   13۵۵
144۰4  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸29  فرعی از 
396۸  اصلی  -  آقای جواد قربانی فرزند اسداله به شناسنامه 
شماره  27 صادره از  کرمان  در ششدانگ  یکباب  ساختمان  به 
مساحت   239  متر مربع  به ادرس کرمان  سراسیاب   فرسنگی 
خیابان  صیاد  شیرازی   کوچه  33  سمت  چپ  خریداری  از 

محل مالکیت  احمد  عامری  -  ردیف  4۵2۵
14473  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸4۵  فرع  ی 
از 396۸  اصلی  -  آقای  حسین  علیزاده  راینی فرزند  محمد   
به شناسنامه شماره  14  صادره از  بم  در ششدانگ  یکباب  
ساختمان  به مساحت   121/۰۵  متر مربع   به ادرس کرمان 
سراسیاب  خیابان  شهید  مغفوری  کوچه  تیمسار  کوچه  
شهید  حمید  جهانشاهی   خریداری  از محل مالکیت  محمد  

جهانشاهی  و  عباس  حیدری  فرسنگی   -  ردیف   4۵37
144۸2  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸19  فرعی از 
396۸  اصلی  -  اقای  حسین  ده  شیخ  زاده  فرزند  محمد   
به شناسنامه شماره  12۰۵  صادره از  کرمان  و  خانم  تابنده  
جهری  فرزند  یداله  به شناسنامه شماره  113  صادره از 
شهداد    بالمناصفه  در ششدانگ  یکباب  ساختمان  به مساحت   
12۸/72  متر مربع  به ادرس کرمان  سراسیاب  کوچه  ده بالا  
غربی  1  کوچه  بن  بست  سمت  چپ  درب  سوم  خریداری  

از محل مالکیت  ورثه  کوشش  -  ردیف  2۸1۸
14629  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸99  فرعی 
از 396۸  اصلی  -  ورثه  جلال   عبدالهی  نیا  ) 1- اقای  
محمد  باقر  عیدالهی نیا   فرزند  جلال   به شناسنامه شماره  
29۸۰322۵۵۵  صادره از  کرمان  نسبت  به  دو دانگ  مشاع  
-2- اقای  محمد  حسین عیدالهی نیا   فرزند  جلال   به 
شناسنامه شماره  361 صادره از  کرمان  نسبت  به  دو دانگ  
مشاع   -3-  - خانم  نفیسه عیدالهی نیا   فرزند  جلال   به 
شناسنامه شماره  ۰37۰1۰1233  صادره از  قم  نسبت  به  
یک  دانگ  مشاع  -4-  خانم  زهرا  عیدالهی نیا   فرزند  جلال   
به شناسنامه شماره  136۸4  صادره از  قم  نسبت  به  یک  
دانگ  مشاع  (  از  ششدانگ  یکباب  ساختمان  به مساحت   

۵43/37   متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان  دستغیب  64  
انتهای   کوچه   سمت  چپ  درب  منزل  نهم  سمت  چپ  ضمنا  
خانم  رخساره  سلطانی  گیشین  همسر  متوفی  طبق  اقرار نامه  
شماره  1394912۵4273۰۰۰۰22  ورخه  1394/11/۰۸  
اقرار  به دریافت  بهای  ثمنیه  عرصه  و اعیان  پلاک  فوق  از  
سایر  ورثه  فرض  الله  نموده  است   خریداری  از محل مالکیت  

ماشاالله  ثمره  هدایت  زاده    -  ردیف   1۵4۰
1463۸  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸۸6  فرعی از 
396۸  اصلی  -  اقای  محمد حسین  باغبان  قطب ایادی   فرزند  
غلامعباس   به شناسنامه شماره  2339  صادره از  کرمان در 
ششدانگ  یکباب  ساختمان  به مساحت   12۵/29  متر مربع  
به ادرس کرمان  خیابان  سرباز  کوچه  ۵2  چهار  کوچه  اول  
سمت  چپ  انتهای  کوچه  خریداری  از محل مالکیت  مرتضی  

فخر الواعظین  مهدوی   -  ردیف  1۵۸
146۵6  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  39۸  فرعی 
از 396۸  اصلی  -  خانم  مولود  مختاری  اکبر ایادی   فرزند  
علی  به شناسنامه شماره  991  صادره از  کرمان در ششدانگ  
یکباب  ساختمان  به مساحت   177/۰3  متر مربع  به ادرس 
کرمان  سراسیاب  خیابان شهید  مغفوری  کوچه  22  کوچه  
اول  سمت  راست  خریداری  از محل مالکیت  علی  فتحی  

زاده  -  ردیف   2463
146۵7  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸99  فرعی از 
396۸  اصلی - خانم  مهدیه جعفری  فرزند  علی  به شناسنامه 
شماره  1946  صادره از  کرمان  در ششدانگ  یکباب  ساختمان 
به مساحت   2۸6/۵۰ متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان  سرباز  
خیابان  شهید  قدوسی  کوچه  4۰ خریداری  از محل مالکیت  

جمشید  عیش  ابادی  - ردیف   44
14673  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸19  فرعی 
از 396۸  اصلی - خانم  مهدیه کریمیان   فرزند  ترکعلی  به 
شناسنامه شماره  1942  صادره از  فهرج  شهرستان  بم  در 
ششدانگ  یکباب  ساختمان به مساحت   177 متر مربع  به 
ادرس کرمان  سراسیاب  کوچه  ده بالا  قدیم  غربی  1  سمت  
راست  خریداری  از محل مالکیت  محمد  مهدی  کوشش  - 

ردیف   1۰674
147۰4  فرعی از 396۸  اصلی مجزی شده از  ۸۸1  فرعی 
از 396۸  اصلی - اقای  محمد  علی  احمدی  نژاد  فرسنگی    
فرزند  حسین  به شناسنامه شماره  12۵  صادره از  کرمان  
در ششدانگ  یکباب  ساختمان به مساحت   37۵ متر مربع  
به ادرس کرمان  سراسیاب  جاده  ماهان  کوچه  پشت  قالی  
شوئی  خریداری  از محل مالکیت  اصغر  اشرف گنجوئی  و  

عباس  ابراهیمی  پور  - ردیف   2297
۵333   فرعی از 39۸2  اصلی مجزی شده از  14 فرعی از 
39۸2  اصلی -  اقای  حسین  مشایخی  پور    فرزند  محمد  به 
شناسنامه شماره  2۰1  صادره از  ماهان  در ششدانگ  یکباب  
ساختمان به مساحت   124/29  متر مربع  به ادرس کرمان  
خیابان  ایت  اله  دستغیب  کوچه  42 خریداری  از محل مالکت  

عبداله  عدل  اسفندیاری    - ردیف  11۰17

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 3 کرمان
19۰۰1  فرعی از  17۸3   اصلی -  رضا  جعفری  رضا  اباد   
فرزند  علی  به شناسنامه شماره   3  صادره از  رفسنجان   در  
ششدانگ  یکباب   ساختمان  به  مساحت  29۵/34 متر مربع   
که موازی  1۰6/74  متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 

متعلق بوقف و در اجاره  نامبرده   قرار دارد به ادرس کرمان  
خیابان  خورشید  کوچه  74  ثامن  1 خریداری از محل مالکیت  

اصغر  امینیان   - ردیف   7۸۰
19147 فرعی از  17۸3  اصلی - خانم سمیه قاسمی دارزینی   
فرزند علی به شناسنامه شماره  ۵4 صادره از بم در ششدانگ  
موازی   که  مترمربع   269/۸۰ مساحت  به  ساختمان  یکباب 
97/۵1 مترمربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف 
و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان علی ضیاء  
کوچه  13  خریداری از محل مالکیت  سید  کاظم  طباطبایی   

- ردیف  4972
1917۸  فرعی از  17۸3   اصلی -  اقای  حبیب  اله عسکریان  
خنامان  فرزند  محمد  به شناسنامه شماره   316  صادره 
از  رفسنجان  در  ششدانگ  یکباب   ساختمان  به  مساحت  
41۰/43  متر مربع   که موازی  14۸/33  متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره  نامبرده   قرار دارد به 
ادرس کرمان  خیابان  خورشید  کوچه  6۰ خریداری از محل 

مالکیت  سید  حسین  طباطبایی   - ردیف  149
19349  فرعی از  17۸3   اصلی -  اقای  علی  جزینی  زاده   
فرزند  غلامحسین  به شناسنامه شماره   734 صادره از  بم  
در  ششدانگ  یکباب   ساختمان  به  مساحت  3۰6  متر مربع   
که موازی  11۰/6۰  متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره  نامبرده   قرار دارد به ادرس کرمان  
خیابان  بلوار  شیراز کوچه  شماره 4 جنب  ساختمان  نیرومان 
خریداری از محل مالکیت  هوشنگ  برخورداری- ردیف 3۸۸

63   فرعی از  21۸۵   اصلی -   خانم  مریم  فرامرز پور  دارزینی   
فرزند  اکبر  به شناسنامه شماره   4۵1 صادره از  کرمان  در  
ششدانگ  یکباب  ساختمان  مشتمل  بر طبقه  فوقانی  به  
مساحت  46۵/7۵  متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان  بهزاد  
بن  بست  حسن  فدائی  با این توضیح  که  حاصل  منافع  مادام  
العمر  در  اختیار کبری  اهنگر  سریزدی  قرار  دارد  خریداری 

از محل مالکیت  منوچهر  خداد  کوچکی  - ردیف  1۸7۸
117  فرعی از  222۵   اصلی -   اقای  حمید  نگارستانی   
فرزند   رجبعلی  به شناسنامه شماره   723 صادره از  کرمان  
در  ششدانگ  یکباب  ساختمان  مشتمل  بر طبقه  فوقانی   
به  مساحت  1۵3/39  متر مربع به ادرس کرمان  بلوار  ساوه  
خیابان  نیایش  نبش  اولین  کوچه  سمت  راست  ساختمان  دو  
طبقه  خریداری از محل مالکیت  رضا  جوادی   - ردیف   14۰۸

466 فرعی از 27۸7 اصلی - آقای مهران وصفی نیا فرزند مهدی  
به شناسنامه شماره ۸37 صادره از کرمان   در  ششدانگ  یکباب  
ساختمان  به  مساحت  3۰۵   متر مربع به آدرس کرمان  خیابان  
میرزا  اقا  خان   شمالی   کوچه  17  پلاک  21  خریداری از 

محل مالکیت  حاج  محمود  پورزاده  حسینی - ردیف  114
3641   فرعی از  27۸7   اصلی -   آقای  محمد  حسین  عباس  
زاده   فرزند  حسین  به شناسنامه شماره   63   صادره از  کرمان 
و  خانم  صفیه  ابولی  پور  ده بالا   فرزند  یدالله   به شناسنامه 
شماره   13۸ صادره از  رفسنجان  بالمناصفه   در  ششدانگ  
یکباب  خانه  به  مساحت  2۰6/74   متر مربع به ادرس کرمان  
خیابان  گلدشت  کوچه  21  پلاک  1۵ خریداری از محل 
مالکیت   محمود  پورزاده  حسینی   - ردیف های  29  و 2۸

11633   فرعی از  27۸7   اصلی -   خانم  صدیقه  کاکوئی  
فرزند  غلامرضا  به شناسنامه شماره   14۵3  صادره از  بردسیر   
در  ششدانگ  یکباب  ساختمان تجاری  ) تعمیر گاه (  به  
مساحت  19۵/3۰  متر مربع به ادرس کرمان  خیابان  بهزاد  

بعد  از  چهارراه  پارس   خریداری از محل مالکیت  محمود  
پورزاده  حسینی   - ردیف  3۸۵

13129   فرعی از  27۸7   اصلی -  خانم  نرجس  کرمی  رباطی   
فرزند  محمد  به شناسنامه شماره   14  صادره از  کرمان   در  
ششدانگ  یکباب  ساختمان  به  مساحت  247/9۰  متر مربع 
به ادرس کرمان  خیابان  ابوذر  شمالی   کوچه  7  پلاک  ۵۵   
سمت  راست  درب  دوم خریداری از محل مالکیت  عصمت  

الملوک  اسفندیاری  - ردیف  4313
13۵۵3   فرعی از  27۸7   اصلی -   اقای  غلامرضا  محمدی  
زاده  تهرودی   فرزند  عوض  به شناسنامه شماره   7   صادره از  
کرمان   در  ششدانگ  یکباب  ساختمان  به  مساحت  26۰/12  
متر مربع به ادرس کرمان  خیابان  ابوذر  جنوبی   کوچه  ۸  
منزل  اخر  سمت  راست  خریداری از محل مالکیت  غلامحسین  

فیروزی   - ردیف  ۸61
14۰۸2 فرعی از 27۸7 اصلی - آقای نعمت اله سجادی  فرزند 
اکبر به شناسنامه شماره 11۰۰ صادره از ماهان در ششدانگ  
آدرس  به  مربع  متر  مساحت 22۸/6۰  به  ساختمان  یکباب 
کرمان  بزرگراه  امام  کوچه  ۵1  بعد  از  چهار  کوچه  سمت  
چپ  خریداری از محل مالکیت  احمد  جوادی  - ردیف  44۵3

223۸7   فرعی از  27۸7   اصلی -   خانم  صدیقه  حسن  پور  
عسکری  فرزند  رمضان  به شناسنامه شماره   4۰۸3  صادره 
از  کرمان   در  ششدانگ  یکباب  ساختمان  مشتمل  بر  طبقه  
فوقانی   به  مساحت  121/23  متر مربع به ادرس کرمان  
خیابان  شیخ  احمد  کافی  شماره  12  بعد  از  اولین  فرعی  
سمت  چپ  درب  سوم خریداری از محل مالکیت  حاج  محمود  

پورزاده  حسینی   - ردیف  1234
22۵34   فرعی از  27۸7   اصلی -   خانم  مریم  نیک  طبع  
فرزند  احمد  به شناسنامه شماره   ۵6   صادره از  کرمان   در  
ششدانگ  یکباب  ساختمان  مشتمل  بر  طبقه  فوقانی   به  
مساحت  12۰/۸3  متر مربع به ادرس کرمان  خیابان  میرزا  
اقا  خان   شمالی   کوچه  4۰  خریداری از محل مالکیت  علی  

اکبر  تدین  ارجمندی   - ردیف  1۰19
22۵۵1   فرعی از  27۸7   اصلی -   خانم  ثریا  دائی  زاده  گور 
فرزند  درویش  به شناسنامه شماره   714  صادره از  جیرفت   
در  ششدانگ  یکباب  ساختمان  مشتمل  بر  طبقه  فوقانی   
به  مساحت  12۵/2۵  متر مربع به ادرس کرمان  خیابان  ابوذر  
جنوبی  کوچه  3  درب  دوم  سمت  راست  خریداری از محل 
مالکیت  محمود  پورزاده  حسینی  - ردیف  4743                                                   
22۵۵7   فرعی از  27۸7   اصلی -   خانم  فاطمه  علی  مرتضی  
کرمانی  فرزند  احمد علی  به شناسنامه شماره   671  صادره از  
کرمان  در  ششدانگ  یکباب  ساختمان  به  مساحت  13۵/۵۰  
متر مربع به ادرس کرمان  خیابان  مرزا  اقا خان  کوچه  4۵  

خریداری از محل مالکیت  احمد  طیاری - ردیف  1۸۰4
22۵76 فرعی از 27۸7 اصلی - خانم مهدی  حسین  پور  فرزند  
اکبر  به شناسنامه شماره   676  صادره از  کرمان  در  ششدانگ  
یکباب  ساختمان  به  مساحت  231  متر مربع به ادرس کرمان  
خیابان  اسیاباد  جنوبی  غربی  11 نبش  چهار راه  اول  خریداری 

از محل مالکیت  عالیه  هروی  - ردیف  1۸4
م/الف 4۵9

تاریخ انتشار نوبت اول :  چهار شنبه 139۵/۰۵/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :  چهار شنبه 139۵/۰6/۰3

رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
شهرستان کرمان- محمود مهدی زاده  

رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: طی ده 
سال گذشته 3 هزار و 67۸ نفر وارد کانون اصلاح 
و تربیت استان کرمان شده اند و در حال حاضر 

مددجویان این کانون ۵۸ نفر هستند.
به گزارش ایسنا، یدا... موحد در جلسه با دبیر مرجع 
ملی کنوانسیون حقوق کودک وزارت دادگستری اظهار 
کرد: متاسفانه ۸۰۰ نفر از افرادی که طی ده سال 
گذشته وارد کانون اصلاح و تربیت استان کرمان 
شده اند افرادی بوده اند که قبل از ارتکاب جرم در یکی 
از مقاطع تحصیلی اقدام به ترک تحصیل نموده اند و 
موضوع ترک تحصیل و گاها اخراج از مدرسه نیاز به 

تامل دارد.
وی با بیان اینکه قریب ۵۰ درصد نوجوان بزهکار 
در کانون اصلاح و تربیت کرمان مربوط به جنوب 
استان کرمان می باشند، گفت: ضرورت دارد در جهت 
حمایت از حقوق کودکان و به لحاظ بعد مسافت، یک 
کانون اصلاح و تربیت در جنوب استان و در شهرستان 

جیرفت احداث گردد.
مقام ارشد قضایی استان کرمان با بیان اینکه غالب 
بزهکاران در این کانون در بازه سنی 1۵تا 1۸سال 

قرار دارند، بیان کرد: طبق آمار، جرم سرقت با 32 
درصد فراوانی در صدر جرایم کودکان و نوجوانان کانون 

اصلاح و تربیت کرمان می باشد.
رییس کل دادگستری استان کرمان افزود: 66 

درصد کودکان و نوجوانان بزهکار که وارد کانون اصلاح 
و تربیت کرمان شده اند در خانواده های فقیر زندگی 
می کرده اند و یکی از عوامل مهم و منشا بسیاری از 
سرقت ها، فقر می باشد. وی ادامه داد: مهم ترین عامل 

بزه در مددجویان، آشفتگی خانواده می باشد و با وجود 
اینکه مددجویان کانون در دوران بلوغ بوده و نیاز به 
تربیت، آموزش، آرامش و شرایط و آمادگی تحصیل 
دارند، متاسفانه شرایط بد خانوادگی منجر به بلوغ 
نارس، مشکلات عاطفی، پرخاشگری، حس انتقام از 

جامعه و بروز بزه می گردد.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان با تاکید 
بر نقش و اهمیت شغل و حرفه مددکاری، اظهار کرد: 

متاسفانه نظام مددکاری در جامعه کارآمد نیست.
وی ادامه داد: ارایه خدمات مدکاری و مشاوره، 
آموزش مهارت های اساسی زندگی و آشنا ساختن 
مددجویان با قانون و مقررات اجتماعی و قضایی از 
فعالیت هایی است که در کانون اصلاح و تربیت ماهان 

صورت می پذیرد.
موحد در بخش دیگری از سخنان خود گفت: از 
آنجایی که تمامی مقررات مدنی و کیفری نظام قضایی 
جمهوری اسلامی ایران با موازین شرعی انطباق دارد 
به عنوان یک نظام قضایی الگو و نمونه برای کشورهای 
اسلامی مطرح است و طبعا به دنبال یک نظام قضایی 
عادلانه، همه جانبه و کارآمد در طراز شریعت مقدس 

اسلام می باشد و در این راستا نیز گام های موثری 
برداشته شده است.

رییس کل دادگستری استان کرمان تاکید کرد: در 
نظام قضایی جمهوری اسلامی ایران به حقوق انسان ها 
خصوصا زنان و کودکان و به ویژه زنان و کودکانی که 
تحت شرایط خاص آسیب دیده یا در معرض آسیب، 
و بزهکاری  هستند اهمیت فوق العاده ای داده می شود.

وی با بیان اینکه حمایت از کودکان و زنان در 
همه ابعاد تقنینی، اجرایی و قضایی به صورت مداوم و 
مستمر بایستی مورد توجه قرار گیرد تصریح کرد: در 
این حوزه هرگونه اشتباه یا افراط و تفریطی در فرآیند 
رسیدگی های قضایی نسبت به اقشار آسیب پذیر 
زیان بار بوده و می تواند تنش ها و چالش های حساس 
تبلیغاتی و فکری را تولید کند و به افکار و اندیشه های 

بلند اسلامی صدمه بزند.
موحد افزود: غفلت از وضعیت زنانی که به هر دلیلی 
سرپرست خانواده بوده و معشیت و جایگاه اجتماعی 
آنان به مخاطره افتاده و دچار محرومیت های اقتصادی 
و فرهنگی شده اند می تواند زمینه و بستر لغزش ها و 

بزه کاری ها را فراهم سازد.

ریيس کل دادگستری استان کرمان خبر داد:

لزوم احداث کانون اصلاح و تربیت در جنوب استان کرمان

فرمانده انتظامي شهرستان زرند از کاهش 14 درصدي سرقت 
در این شهرستان خبر داد و گفت: از ابتداي سال جاري در بحث 
سرقت ها، نسبت به مدت مشابه سال گذشته با 14 درصد کاهش 
وقوع روبه رو بوده ایم. سرهنگ نورعلي چوگاني با اشاره به کشف 
7۸ درصدي سرقت ها در سال جاري تصریح کرد: این امر با تعامل 
و همکاري مردم با پلیس از طریق جلسات انجام شده با معتمدین 
محل صورت گرفته و نشانه عظم راسخ و تلاش و فعالیت هاي 

شبانه روزي کارکنان انتظامي و دستگاه قضایي است. 
وی افزود: همچنین در این مدت 131 نفر سارق دستگیر و پس 

از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضایي شدند. 
چوگاني ادامه داد: در راستاي مبارزه با سوداگران مرگ و 
قاچاقچیان مواد مخدر نیز با تلاش  پلیس مبارزه با مواد مخدر 
و مشارکت مردم شریف شهرستان، هزار درصد نسبت به مدت 
مشابه سال قبل افزایش کشف داشته ایم. وی با اشاره به کاهش 

6۰ درصدی تصادفات فوتی اظهارداشت: در چهار ماهه ابتداي 
سال جاري در تصادفات درون شهري 2 فقره تصادف فوتي داشته ایم 
که متاسفانه 3 نفر فوت کرده اند. فرمانده انتظامی زرند همچنین با 
اشاره به رعایت قوانین راهنمایي و رانندگي و تبعیت از مقررات و 
انضباط اجتماعي خاطرنشان کرد: در 4 ماهه نخست سال جاری در 
داخل شهر زرند 19۸ فقره انواع تصادفات جرحي و خسارتي رخ داده 
که در قیاس با مدت مشابه سال قبل ۵ درصد کاهش داشته است. 
وی اضافه کرد: در تصادفات برون شهري نیز طي چهار ماهه اخیر 
۸۰ فقره انواع تصادفات اتفاق افتاده که در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل 2۵ درصد کاهش داشته است.
چوگاني همچنین اظهارداشت: در ارتباط با مزاحمت هاي 
خیاباني و ترافیکي و انضباطي بالغ بر 626 دستگاه موتورسیکلت 
و قریب 19۵ دستگاه خودرو مزاحم توقیف و تحویل پارکینگ 

شده است. 

فرمانده انتظامي زرند از مرگ دو 
جوان بر اثر گاز گرفتگي حفر چاه در 

منزلي مسکوني خبر داد. 
سرهنگ نورعلي چوگاني گفت: در 
پي تماس با مرکز فوریت هاي پلیسي 
11۰، مبني بر حادثه منجر به فوت 
دو جوان در چاهي در منزل مسکوني 
یکي از اهالي روستاي اسلام آباد از 
توابع شهرستان زرند، بلافاصله تیمي 
از عوامل انتظامي به همراه دیگر 
نیروهاي امدادي به محل حادثه اعزام 

شدند. 
وي افزود: بر اساس بررسي هاي کارشناسي در محل و 
گفته هاي صاحبخانه مشخص شد یک جوان در حال حفر چاه 
منزل مسکوني بود که به دلیل نزدیکي به چاه فاضلاب قدیمي، 

چاه سوراخ شده و ورود فاضلاب به 
چاه جدید موجب گاز گرفتگي افراد 

شده و آن ها را به دام انداخته است.
فرمانده انتظامي شهرستان زرند 
ادامه داد: پس از این، پسر صاحبخانه 
نیز براي کمک رساني داخل چاه 

مي شود که وي نیز گرفتار مي شود.
وي تصریح کرد: با تلاش تیم هاي 
امدادي حاضر در محل، افراد 
حادثه دیده از عمق 1۰ متري این چاه 
به بیرون کشیده شدند که متاسفانه 
بر اثر گازگرفتگي و خفگي جان خود 
را از دست داده بودند. چوگاني در پایان بیان داشت: مرگ این دو 
جوان توسط تیم اورژانس 11۵ که در محل حضور داشتند تایید 
و اجساد آن ها با هماهنگي مقام قضایي به سردخانه انتقال یافت.

فرمانده انتظامي شهرستان زرند خبر داد:

کاهش 14 درصدي سرقت در زرند 
گاز چاه فاضلاب مرگ دو شهروند زرندي را رقم زد 
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عَلیَ  وَهْنًا  أمُُّهُ  حَمَلتَْهُ  بوِالدَِیهِْ  الْنِسانَ  یْنَا  وَوَصَّ
وَهْن وَفصِالهُُا فیِ عَامَیْنِ أنَِ اشْکُرْ لیِ وَلوِالدَِیکَْ إلِیََّ 

المَْصِیرُ)لقمان/14(
ترجمه: و انسان را درباره پدر و مادرش سفارش 
کردیم، مادرش به او حامله شد ]در حالی که[ سستی 
به روی سستی ]به او دست می داد[ و باز گرفتنش 
]از شیر[ در دو سال است ]و سفارش کردیم[ که 
برای من و پدر و مادرت سپاس گزاری کن؛ بازگشت 
]همه[ فقط به سوی من است. در آیه مورد بحث، ابتدا 

درباره  نیکی به والدین سفارش شده، سپس به دوران 
بارداری مادر اشاره کرده تا وجدان اخلاقی انسان را 
تحریک و بیدار کند و به او تذکر دهد که گذشته ها را 
فراموش نکند. همواره به یاد داشته باشد که مادرش 
او را حمل کرد و از شیره  جانش به او داد و به خاطر 
آسایش او از خواب و خوراک خود صرف نظر کرد که 
هیچ کس حاضر نبود چنین زحمت هایی را تحمل 
کند. چون حق مادر بیشتر در معرض تضییع است و 
یا حق او بیش از پدر است، خداوند سفارش مخصوص 

نموده است. نخست می فرماید: ما به انسان درباره پدر 
و مادرش سفارش کردیم. آن گاه به زحمات فوق العاده 
مادر اشاره کرده می گوید: مادرش او را حمل کرد در 
حالی که هر روز ضعف و سستی تازه ای بر ضعف او 

افزوده می شد.
این مساله از نظر علمی ثابت شده، و تجربه نیز 
نشان داده که مادران در دوران بارداری گرفتار سستی 
می شوند، چراکه شیره جان و مغز استخوانشان را به 
پرورش جنین خود اختصاص می دهند، و از تمام مواد 

حیاتی وجود خود بهترینش را تقدیم او می دارند.
به همین دلیل، مادران در دوران بارداری گرفتار 
کمبود انواع ویتامین ها می شوند که اگر جبران نگردد 

ناراحتي هایی برای آن ها به وجود می آورد، حتی این 
مطلب در دوران رضاع و شیر دادن نیز ادامه می یابد، 
چراکه شیر، شیره جان مادر است. لذا به دنبال آن 

می افزاید: پایان دوران شیرخوارگی او دو سال است.
است  شیرخوارگی  کامل  دوران  منظور  البته 
هرچند ممکن است گاهی کمتر از آن انجام شود. 
به هر حال مادر در این 33 ماه )دوران حمل و دوران 
شیرخوارگی( بزرگ ترین فداکاری را هم از نظر روحی 
و عاطفی، و هم از نظر جسمی، و هم از جهت خدمات 

در مورد فرزندش انجام می دهد.
جالب اینکه در آغاز آیه توصیه درباره هر دو می کند 
ولی به هنگام بیان زحمات و خدمات، تکیه روی 

زحمات مادر می نماید تا انسان را متوجه ایثارگري ها 
و حق عظیم او  سازد. در آیه های ۸3 سوره  بقره، 36 
سوره  نساء، 1۵1 سوره  انعام و 23 سوره  اسراء در 
رابطه با احسان به والدین سفارش شده، ولی در سوره  
لقمان، احسان به والدین به صورت وصیت الهی مطرح 

شده است.
جایگاه والدین به قدری بلند است که در آیه  بعد 
می فرماید: اگر والدین تلاش کردند تو را به سوی 
شرک گرایش دهند، از آنان اطاعت نکن، ولی باز هم 
رفتار نیکوی خود را با آنان قطع نکن. یعنی حتّي در 
مواردی که نباید از آنان اطاعت کرد، نباید آن ها را 

ترک کرد.

::: |فرهنگ| :::
سفارش درباره حق مادر

در محضر قرآن

اخلاق و کردار امام رضا عليه السلام
امام رئوف

ابراهیم بن عباس می گوید: من هرگز ندیدم حضرت 
رضا)ع( به کسی ظلم کند یا سخن کسی را قطع نماید یا 
حاجت کسی را در صورت قدرت رد کند یا در مجلسی پاهای 
خود را دراز کند یا به نشانه بی احترامی نسبت به کسی، 
تکیه دهد یا بنده های خود را ناسزا گوید یا آب دهان خود را 
بیرون بریزد یا صدایش را به قهقهه بلند کند؛ بلکه خنده آن 
حضرت تبسّم بود.وقتی برای آن حضرت سفره می انداختند، 
تمام بندگان و خدمتگزاران خود، حتی دربانان و چوپان ها را 
در سر همان سفره می نشاند. خواب آن حضرت بسیار کم و 
بیداری اش زیاد بود و بسیاری از شب ها تا به صبح نمی خوابید.

ابن ابی عباد، وزیر مامون، شیوه زندگی امام)ع( را چنین 
یادآور شده است: حضرت علی بن موسی)ع( در تابستان روی 
حصیر می نشست و فرش او در زمستان نوعی پلاس بود، دور از 
چشم مردم جامه خشن می پوشید و هنگام رویارویی با مردم، 

لباس معمولی می پوشید تا خودنمایی به زهد، تلقی نشود.
سلیمان جعفری می گوید: من با حضرت رضا)ع( وارد 
منزلشان شدیم، حضرت دیدند غلامانشان مشغول گل کاری 
هستند و کارگر سیاه چهره ای هم با آن ها مشغول کار است. 

حضرت فرمود، این کیست با شما؟ غلامان گفتند او را 
آورده ایم به ما کمک کند و چیزی هم به او بدهیم.

حضرت فرمود، آیا مزد او را معین کرده اید؟ گفتند نه، ما 
هر چه به او بدهیم راضی است.

حضرت بسیار خشمگین شدند به طوری که می خواستند 
غلامان خود را با تازیانه ادب کنند، من پیش رفته گفتم، 
فدایتان شوم چرا ناراحت شدید؟! حضرت فرمود: آخر من 
چندین بار آن ها را از مانند این کار منع کرده ام که به هیچ کس 
کاری ندهند مگر مزد و اجرت او را تعیین کنند. ای سلیمان، 
بدان اگر کارگری برای تو کاری کرد بدون تعیین اجرت غالبا 
چنین است، اگر سه برابر اجرتش را هم به او بدهی باز گمان 
می کند کم داده ای و اگر مزد او را تعیین کردی، اگر همان 
مقدار هم بدهی تو را سپاسگزار است و اگر یک ذره اضافه کنی 
آن را به حساب می آورد و می فهمد که به او زیادی هم داده ای.
یکی از اهالی بلخ می گوید: من در سفر حضرت رضا)ص( 
به خراسان همراه بودم، یک روز وقتی سفره ای برای حضرت 
انداختند آن حضرت تمام خدمتگزاران اعم از سیاه و غیر سیاه 

را بر سر آن سفره جمع کرد.
من عرض کردم فدایت شوم خوب است برای آن ها سفره 
دیگری قرار دهید! حضرت فرمود، آرام باش که خدای همه ما 
یکی است، مادر همه ما و پدر همه ما یکی است و پاداش هم 
به عمل است. هر کس عملش بهتر است نزد خداوند مقرب تر 

است هر چند بنده یا سودانی سیاه باشد.
یسع  بن حمزه می گوید: من در مجلسی با حضرت 
رضا)ص( مشغول صحبت بودم و عده زیادی هم برای پرسش 
از مسایل حلال و حرام جمع شده بودند. که مردی بلند قامت 
و گندمگون داخل شد و سلام کرد و عرضه داشت: من دوستی 
از دوستداران شما و اجداد شما هستم و از حج می آیم، زاد و 
توشه ام گم شده اگر ممکن است کمکی بفرمایید که من به 
شهرم برسم که این نعمتی است بر من از جانب خدای تعالی، 
پس چون به شهرم رسیدم آن را از جانب شما صدقه می دهم 

چون من احتیاجی به صدقه ندارم.
حضرت فرمود: بنشین، خدا تو را رحمت کند. حضرت رو 
کردند به مردم و با آن ها سخن گفتند تا وقتی که متفرق شدند 
و فقط آن مرد و من و سلیمان جعفری و خیثمه باقی ماندیم. 

حضرت فرمود، اجازه می دهید من به داخل منزل بروم؟
بلند شدند و داخل رفتند و بعد از لحظاتی آمدند پشت در 
و دست مبارک خود را از بالای در خارج کردند و فرمودند: 
کجاست آن مرد خراسانی؟ آن مرد گفت: بله اینجا هستم. 
حضرت فرمود: این دویست دینار را بگیر و کار خود را انجام بده 
و به آن متبرک شو و از طرف من هم لازم نیست صدقه دهی، 
بیرون برو که من تو را نبینم و تو مرا نبینی. آن مرد خارج شد.
وقتی حضرت آمدند، سلیمان گفت: فدایت شوم شما که 
عطای وافر و زیادی به این مرد فرمودید چرا روی نازنین خود 
را از او پوشاندید؟ حضرت فرمود: تا مبادا ذلت سوال را در 
چهره اش ببینم. آیا مگر نشینده ای که رسول خدا)ص( فرمود: 
هر کس حسنه و کار نیک خود را مستور بدارد، برابر است با 
هفتاد حج و هر کس سیئه و کار زشت خود را آشکار کند خوار 
می شود و هر کس زشتی خود را بپوشاند و عمل خلافش را در 

پنهان انجام دهد بخشیده خواهد شد؟!

آینده ما - گروه فرهنگ: استان کرمان مانند :::::::::::::::::::: |مناسبت | :::::::::::::::::::::
بسیاری از استان ها و مناطق کشورمان از پیشینه 
تاریخی پر بار و ارزشمندی برخوردار است و آثار به 
جای مانده از دوره های مختلف تاریخی در این استان 
پهناور، گویای تاریخ درخشان این مرز و بوم است. 
علاوه بر شهر کرمان، شهرستان ها و روستاهای زیادی 
در این استان، دارای آثار باستانی با ارزشی هستند 
که هر یک بازگوکننده بخشی از تاریخ و سرگذشت 

مردمان آن دیار می باشند.
وجود بیش از 6۰۰ اثر باستانی در استان پهناور 
کرمان، با آب و هوایی چهار فصل می تواند این استان 
را به یکی از مقاصد گردشگری تبدیل نماید. شاید 
همین ویژگی ها باعث شد تا پیش از فرارسیدن نوروز 
9۵ و درست زمانی که سفرهای نوروزی اوج گرفته 
بود، مسوولان میراث فرهنگی استان، کرمان را به 
عنوان بزرگ ترین میهمانخانه ایران معرفی و اعلام 

کردند که پذیرای مسافرین هستند.
اما با وجود این تبلیغات، به نظر می رسد کرمان تا 
تبدیل شدن به میهمانخانه ای مناسب، فاصله زیادی 

دارد. 
کافی است در یکی از روزهای آخر هفته گذرتان به 
باغ شاهزاده ماهان، یکی از مهم ترین مراکز گردشگری 
استان کرمان بیفتد. سرویس های بهداشتی کثیف و 
محوطه ای با صندلی های پلاستیکی و میزهای بسیار 
کثیف، شاید یکی از خاطرات نامناسبی باشد که 
میهمانان و گردشگرانی که از استان های دیگر به 
کرمان سفر کرده اند با خود به یادگار می برند. در حالی 
که توقع داری در این مکان تاریخی، وسایل پذیرایی 
و میز و صندلی های زیبا مکانی دنج و چشم نواز را 
برای میهمانان فراهم کرده باشد اما متاسفانه مواردی 
مانند وجود صندلی های پلاستیکی و فروشندگانی که 
آداب میهمان داری را به درستی نیاموخته اند باعث 
می شود آن گونه که باید و شاید فضای باغ شاهزاده 

به دل ننشیند.
از سوی دیگر بارها توسط مسوولان میراث استان، 
نام شهرها و روستاهایی به عنوان مکان های گردشگری 
بیان شده است. مکان های خوش آب و هوایی که در 
فصول مختلف، خصوصا در تابستان می تواند علاوه بر 
آن که خاطرات خوشی را برای خانواده ها رقم بزند، 
اقتصاد مناطق روستایی را نیز رونق ببخشد. اما همین 

مناطق، فاقد هرگونه زیرساخت مناسب هستند. عدم 
وجود سرویس های بهداشتی و نبود اقامتگاه های 
موقت از مسایلی است که می تواند هر گردشگری 
را تحت تاثیر قرار دهد و عطای گردش را به لقای 

آن ببخشد.
راه دوری نرویم. در شهر خودمان زرند هم اوضاع 
به همین منوال است. در حالی که طی سال های 
اخیر بارها از روستای گیسک به عنوان یک اکوموزه 
طبیعی نام برده شد و این مکان توسط رسانه ها بارها 
و بارها انتشار یافت اگر برای اولین بار، راهی این روستا 
شوید حتی یک تابلو که شما را به سمت این اکوموزه 

راهنمایی کند به چشم نمی خورد.
از سوی دیگر میراث فرهنگی به عنوان متولی 
حفظ آثار باستانی وظیفه دارد تا با فراهم نمودن 

شرایط، این آثار را از گزند سارقان حفظ نماید ونیز 
از تخریب این مکان ها جلوگیری کند، مساله ای که 
گاه در غفلت و بی توجهی مسوولان میراث فرهنگی 
اتفاقاتی را رقم می زند که متاسفانه جبران ناپذیر است. 
مثل جای پای دایناسوری که در غفلت مسوولان 
میراث زرند به یغما رفت و یا درست در همین اواخر 
که یکی از باارزش ترین مکان های تاریخی با قدمت 
پیش از ظهور اسلام، با خاک یکسان شد و متاسفانه 

سه نفر را به کام مرگ کشاند.
این اتفاق در حالی رخ داد که 6 سال پیش نشریه 
عصرظهور طی گزارشی با اشاره به سرقت صورت 
گرفته در این مکان ضمن هشدار به مسوولان میراث 
فرهنگی درخصوص سرقت آثار باستانی باارزش، 
خواستار رسیدگی به وضعیت این مکان و حفظ این 

اثر شد. هشداری که در هیاهوی کارهای سیاسی 
برخی مسوولان میراث و در سایه بی توجهی، با 
وجود پیگیری چندین باره اهالی روستا به فراموشی 
سپرده شد تا آن که سرانجام رویای گنج، حادثه آفرید 
و آتشکده ای که می توانست شاید به عنوان یک اثر 
فرهنگی به ثبت ملی برسد با تلی از خاک یکسان شد.
عکس این قضیه در کرمان رخ داد. یعنی توجه 
رسانه های محلی به یک اثر تاریخی در حال نابودی 
سبب شد تا نسبت به بازسازی آن، هرچند دیر، اقدام 
شود.در شهر کرمان، در کنار آثار باستانی متعددی 
که وجود دارد، محله باغ لـِله در خیابان شریعتی، نام 
و آوازه ای بلند دارد و دارای چندین اثر تاریخی است.

آثار باستانی این محله شامل مسجد، تکیه، آب 
انبار و حمام است که به جز تکیه و مسجد، مابقی آثار 
وضعیت چندان مناسبی ندارند.دو سال پیش بود که 
رسانه های محلی کرمان هم دل و هم صدا ویرانی حمام 
باغ لـِله کرمان را در سایه بی توجهی میراث فرهنگی 
فریاد زدند، موضوعی که حتی از سوی سایت ها و 
نشریات کشوری نیز بازتاب یافت و سرانجام سبب شد 
تا مالک این اثر تاریخی با همکاری شهرداری آستین 

همت را بالا بزند و نسبت به بهسازی آن اقدام کند.
محمدعلی گلاب زاده، محقق و نویسنده کرمانی 
در گفت وگو با آینده ما با اشاره به علت نام گذاری 
این محله به باغ لـِــله گفت: لـِــله واژه ای است که 
در روزگار سلجوقیان به کسی اطلاق می شد که 
نگهدارنده کودکان بود.  وی ادامه داد: خواجه اتابک 
بزقوش که در زمان حکومت سلجوقیان، لـِله بچه های 
سلجوقی بود، دارای باغی بود که یک سر آن به کوچه 
یهودی ها)حوالی اداره کل آموزش و پرورش فعلی( 
راه داشت و ته باغ به محله ای که در حال حاضر به 
ته باغ لـِله مشهور است، می رسید.این کرمان شناس 
تصریح کرد: حمامی که در این محله واقع شده مربوط 
به دوران قاجار است و تاریخ ساخت آب انبار، مسجد و 

تکیه نیز مشخص نیست اما به نظر می رسد که آن ها 
نیز مربوط به دوران قاجار باشند.

گلاب زاده افزود: حمام در دهه هفتاد به همت 
مرحوم آیت ا... حقیقی، یکی از خدمتگزاران عرصه 
فرهنگ استان به کمک میراث بازسازی شد و 
مغازه هایی نیز با عناوین قدیمی در این محله 
راه اندازی گردید اما بالا آمدن آب های زیر سطحی 
سبب شد این مغازه ها تعطیل شوند و حمام نیز 

تخریب گردد.
وی اظهارداشت: نام این محله لـِــله می باشد و 
عنوان لله به معنای برای خدا برای این مکان کاملا 
اشتباه است و عنوان لـِــله در تمام کتب تاریخی ذکر 
شده است.هرچند طی دو سال گذشته پشتیبانی 
خوب استاندار کرمان، مسوولان میراث فرهنگی را 
به تکاپو واداشته است اما تنها معرفی کردن یک 
استان به عنوان میهمانخانه ایران بدون فراهم کردن 
زیرساخت های لازم نه تنها اثر مثبتی ندارد بلکه 

می تواند دقیقا تاثیر مخربی به همراه داشته باشد.
نبود بودجه کافی، یکی از دلایل متقن و چندین 
ساله میراث فرهنگی برای عبور از همه دشواری های 
این راه است. شاید ساده ترین راه، بیان کمبود 
نقدینگی و بسیاریِ آثار و ابنیه باستانی باشد. اما این 
سخنان، پایانی جز تخریب میراث فرهنگی به دنبال 

نخواهد داشت.
در این میان می توان با حمایت از بخش خصوصی 
و دعوت از سرمایه گذاران برای ورود به حوزه میراث، 
این آثار ارزشمند و با ارزش را از خطر تخریب نجات 
داد و در جذب گردشگر کوشید. مکان های تاریخی 
در استان هایی همچون یزد، قزوین و فارس به محلی 
برای جذب توریست و نیز کسب درآمد تبدیل شده اند 
و به نظر می رسد استان کرمان با پیشینه ارزشمندی 
که در این زمینه دارد از قافله مهمان نوازی عقب مانده 

است.

لزوم ورود بخش خصوصی به حوزه ميراث فرهنگی؛

تا میهمانخانه شدن فاصله زیادی داریم

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خانم سمیه عربپور فرزند عباس دادخواستی به خواسته مطالبه به 
طرفیت خانم فاطمه رحیمی فرزند حسن به این دادگاه تقدیم که به 
کلاسه 9۵۰۰۵7 شعبه سوم دادگاه حقوقی زرند ثبت و وقت رسیدگی 
آن برای روز چهارشنبه مورخه 139۵/6/24 ساعت 9 تعیین گردیده از 
آنجا که خواهان مدعی است اطلاعی از محل اقامت و آدرس خوانده 
ندارد لذا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت 
در یکی از رونامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می گردد تا نامبرده 
آدرس دقیق خود را کتباً به این دادگاه اعلام و در صورت تمایل جهت 
گرفتن نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به این شعبه مراجعه و در وقت 

مقرر جهت رسیدگی حاضر شود.م/الف1۰۰ 
دفتر شعبه سوم دادگاه حقوقی زرند - مجید عبدالهی

وقت رسیدگی
خواهان شرکت آسان خودرو با وکالت مانوش خضرایی و فراز فلکی 
دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علیرضا منصوری باب هوتک به 
خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان زرند 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( 
شهرستان   - کرمان  استان  ر  واقع  زرند  شهرستان  دادگستری 
زرند - میدان فردوسی - دادگستری شهرستان زرند - کدپستی 
77616۵33۸9 تلفن: ۰3433422442 - ۰343342۵1۰1 ارجاع 
و به کلاسه 9۵۰۰72 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 139۵/7/1۰ 

و ساعت 1۰ صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
آیین  قانون  ماده 73  تجویز  به  و  درخواست خواهان  و  خواندگان 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م/الف1۸9
منشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 
شهرستان زرند  -  مرتضی یزدان پناه

ابلاغیه
شاکی: آقای محسن تهامی فرزند جواد   متهم: حمید قادری گیشیتی 
فرزند علی  /    اتهام: صدور چک بلا محل به مبلغ پنجاه میلیون ریال 

عهده پست بانک ایران
مصوب  کیفری  دادرسی  آیین  قانون   174 ماده  تجویز  طبق 
ابلاغ می گردد  به متهم مذکور  این آگهی  1392/12/4 به موجب 
حداکثر ظرف یک ماه پس از انتشار آگهی در ساعات اداری به دفتر 
شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب زرند جهت رسیدگی و 
دفاع از اتهام خود مراجعه نمایند، نتیجه عدم حضور رسیدگی غیابی 

و اتخاذ تصمیم شایسته خواهد بود. م/الف 1۸۸
کریم زاده - مدیر دفتر شعبه سوم دادیاری داسرای 
عمومی و انقلاب زرند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجید دولت فرزند علی مالک شش دانگ پلاک شماره پلاک 
زرند بخش  در  واقع  اصلی  از 6۰44  فرعی    2627،2626،  262۸
13 کرمان در صفحه 261 دفتر 131 ذیل 191۰3 ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 7۸9624 صادر گردیده، ضمن تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی تصدیق شده مدعی است سند مالکیت اولیه 
پلاک مزبور به علت نامعلومی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت 
المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 12۰ اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می باشد 
که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت 
پس از مضی مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 

خواهد شد.م/الف ۸7
تاریخ انتشار : چهارشنبه 139۵/۵/2۰

حسین توحیدی نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

آگهی حراج اموال غیرمنقول
اجرای احکام حقوقی دادگستری زرند در نظر دارد در رابطه با پرونده 
اجرائی کلاسه 9۵۰167 مطروحه بین محکوم له ام البنین حسین زاده 
شماره  دادنامه  اجرای  راستای  در  حسنزاده  رضا  علیه  محکوم  و 
93۰99734371۰۰666 صادره از سوی شعبه اول دادگاه حقوقی 
زرند جلسه مزایده اموال غیرمنقول متعلق به خانم بتول حسنزاده را با 
حضور نماینده محترم دادسرا در روز چهارشنبه مورخ 9۵/6/17 رأس 
ساعت 11 صبح در محل دفتر اجرای احکام حقوقی جهت استیفای 
بدهی محکوم علیه به شرح ذیل برگزار نماید لذا متقاضیان خرید 
می توانند پنج روز قبل از مزایده ضمن بازدید و ملاحظه مدارک ملک 
پیشنهادات خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل اجرای احکام 
نموده و رسید اخذ نمایند جلسه مزایده در مورخ 9۵/6/17 برگزار و 
شروع مزایده از قیمت پایه کارشناسی خواهد بود. ضمناً ده درصد 
مبلغ پیشنهادی فی المجلس و مابقی در موعد مقرر از برنده مزایده 

اخذ خواهد شد. خرید به صورت شفاهی نیز در جلسه آزاد می باشد.
شرح اموال: شش دانگ منزل مسکونی واقع در شهرک طالقانی از 
بازسازی ردیف دوم سمت چپ  به ستاد  نوساز معروف  واحدهای 
 6۰ اعیانی  و  مترمربع   2۸6 مساحت  به  عرصه  دارای  دوم  منزل 
مترمربع با سقف تیرچه یونولیت و نازک کاری نیمه تمام به قیمت 

31۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.            م/الف3۰1
دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری زرند - حسینی 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.      
  الف - املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند   

1 - پلاک 26۰ فرعی از 22۸۸ اصلی آقای سیدمحمد میرطاهری سلیمان آبادی فرزند سیدعلی اکبر به شماره شناسنامه 676 صادره از زرند در ششدانگ ساختمان سوله ای به 
شمساحت 29۰۰/9۰ مترمربع واقع در زرند بخش 13 کرمان زرند جاده کمربندی رفسنجان خریداری از محل مالکیت آقای ماشاا... سلطانزاده از مالکین اولیه     2 - پلاک 23۵9 
فرعی مفروز  و مجزی شده از پلاک 21 فرعی از 236۸ اصلی آقای محمد کمالی جرجافکی فرزند حسین به شماره شناسنامه 6 صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 212/۰۵ 
مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان علامه کوچه ۵ خریداری از محل مالکیت آقای عباس وکیل زاده رهنما از مالکین اولیه   3 - پلاک 2366 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 93 فرعی از 
236۸ اصلی آقای محمدعلی عبدالهی زرندی فرزند احمد به شماره شناسنامه 141 صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 6۰2 مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان شهید فهمیده کوچه 
شماره ۸ خریداری از محل مالکیت خانم طیبه ذکائی زرندی از مالکین اولیه.    4 - پلاک ۸9۵ فرعی از 7۵61 اصلی آقای علی اکبر جعفری زاده جرجافکی فرزند عزیزا... به شماره شناسنامه 7۸2 صادره 
از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 22۵ مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان امیرکبیر کوچه 21 خریداری از محل مالکیت آقای سیدمحمود حجازی از مالکین اولیه ۵ - پلاک ۸3 فرعی 
مفروز و مجز شده از پلاک ۵ فرعی از 7۵62 اصلی آقای کورش ترکزاده سلیمان آبادی فرزند محمد به شماره شناسنامه 7 صادره از زرند در ششدانگ مغازه به مساحت ۸۸/34متر مربع واقع در بخش 

13 کرمان زرند واقع در زرند بلوار جمهوری اسلامی خریداری از محل مالکیت آقای علی کارگر زرندی از مالکین اولیه.     
ب - املاک واقع در بخش 14 کرمان شهرستان زرند     

 1 - پلاک 1 فرعی از 7393 اصلی خانم زهرا مومنی تزرجی فرزند علی به شماره شناسنامه 26 صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 299/6۰ مترمربع واقع در بخش 14 کرمان زرند روستای 
تذرج غربی خریداری از محل مالکیت آقای غلامحسین مومنی تذرجی از مالکین اولیه. م/ الف۸6

تاریخ انتشار نوبت اول: 9۵/۵/2۰        تاریخ انتشار نوبت دوم: 9۵/6/3

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
الف - املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

1 - پلاک 2 فرعی از 623۰ اصلی آقای حسن نخعی فوزی فرزند محمد به شماره شناسنامه 1۸ صادره از زرند در پنج دانگ از ششدانگ 
خانه به مساحت 2۸3/36 مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان فردوس، فردوس 14 از محل مالکیت اقای علی شفیعی از 

مالکین اولیه
2 - پلاک 2 فرعی از 623۰ اصلی خانم زهرا نخعی فوزی فرزند حسن به شماره شناسنامه 1142 صادره از زرند در یک دانگ از 
ششدانگ خانه به مساحت 2۸3/36 مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان فردوس، فردوس 14 از محل مالکیت آقای علی 

شفیعی از مالکین اولیه. م/الف۸4
انتشار نوبت اول : 9۵/۵/2۰     انتشار نوبت دوم :9۵/6/3

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابررأي شماره139۵6۰319۰۰۸۰۰۰۸۵۰هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای محسن 
محمودزاده زرندی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۵۵۵1 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 34۵/4۵ 
متر مربع پلاک 16۵2 فرعي از 23۸9 اصلي واقع در زرند خیابان شهید خلیلی، کوچه 7 خریداری از محل مالکیت 
خانم صدیقه منصوری نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵روزآگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف۸۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول:9۵/۵/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:9۵/6/3

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  شماره139۵6۰319۰۰۸۰۰۰۸49هیات  برابررأي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقای عبدالرضا زمانی باب گهری فرزند محمد به شماره شناسنامه 34۵ صادره از در یک باب خانه 
به مساحت 3۰6/41 متر مربع پلاک 3 فرعي از 7۵96 اصلي واقع در زرند خیابان شهید صدوقی، صدوقی 1 خریداری از محل مالکیت 
آقای امیرناصر امینیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵روزآگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 

نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف۸6 
تاریخ انتشار نوبت اول:9۵/۵/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:9۵/6/3

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

معاون آموزش ابتدایی آموزش و 
پرورش استان کرمان گفت: درسال 
92 و 93 یک هزار و 2۵3 دانش آموز 
ترک تحصیل در استان کرمان وجود 
داشت اما این آمار در حال حاضر به 7۸2 

نفر رسیده که رو به کاهش است.
به گزارش تسنیم، رضا طلا بیگی در 
کارگروه بانوان و خانواده استان کرمان 
که با حضور دبیر مرجع ملی کنوانسیون 
حقوق کودک در محل استانداری کرمان 

برگزار شد با اشاره به اینکه کارگروه آموزش و اطلاع رسانی کودک 
و نوجوان به آموزش و پرورش استان واگذار شده است، اظهار 
داشت: در سال های گذشته تعدادی کد ملی به آموزش و پرورش 
استان مبنی بر معرفی افراد ترک تحصیل یا بی سواد ارایه شد که 
خانه به خانه ردیابی شدند و تعدادی از آن ها به تحصیل بازگشتند 
که این امر با کمک بهزیستی و دانشگاه علوم پزشکی استان 

کرمان تحقق یافت.
وی با اشاره به اینکه نسبت به سه سال گذشته 4۰۰ دانش آموز 
از آمار دانش آموزان ترک تحصیل در استان کمتر شده است، 
گفت: در سالجاری حدود 124 دانش آموز به دلیل فقر مالی، 
97 دانش آموز به دلیل افت تحصیلی، 179 نفر دانش آموز 

بدسرپرست و تعدادی از دانش آموزان که  
بیماری صعب العلاج داشتند از تحصیل باز 

مانده اند.
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش 
استان کرمان با بیان اینکه یک هزار و 363 
دانش آموز بی هویت در استان کرمان وجود 
دارد، تصریح کرد: باید چاره ای برای این 
تعداد دانش آموز در استان اندیشیده شود 
و دادگستری خانواده های آن ها را احضار 
کند، اگر دانش آموزی وجود دارد به آن ها 
آموزش داده شود و اگر وجود ندارد شناسنامه آن ها را باطل کند.
وی تصریح کرد: 13/6 درصد جمعیت دانش آموزی استان 
کرمان دانش آموزانی که ضریب هوشی پایینی دارند تشکیل داده 
است و این گروه جزو دانش آموزان استثنایی و عادی نیستند و 

آموزش های مکمل برای آن ها ارایه می شود.
طلابیگی با بیان اینکه در سال گذشته 3 هزار و 7۰۰  و امسال 
3هزار و 2۰۰ دانش آموز سنجش به دروه پیش دبستانی داشته اند، 
خاطرنشان کرد: در زمینه مراکز پیش دبستانی استان کرمان جزو 
سه استان نخست کشور است و  74 درصد دانش آموزانی که 
در استان کرمان وارد کلاس اول می شود دوره پیش دبستانی را 

گذرانده اند و پیش بینی می شود امسال به ۸6 درصد برسد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
کرمان گفت: 16 باب کتابخانه عمومی در 
کرمان به مساحت بیش از 16 هزار مترمربع 
و معادل 2۰ درصد از کتابخانه های این 
استان توسط خیرین کتابخانه ساز ساخته 
شده که رقم قابل توجهی است. محمدجواد 
حسین زاده افزود: بیش از 12 هزار مترمربع 
زمین توسط خیرین کرمانی برای ساخت 
کتابخانه در این استان اهدا شده و حضور 
خیرین در این بخش قابل تقدیر و ستایش 

است.
وی بیان کرد: اعتباراتی که در کرمان به کتابخانه ها اختصاص 
پیدا می کند پاسخگوی نیازهای این بخش نیست لذا سعی شده 
مشکلات و نواقص حوزه کتابخانه های این استان را با حضور 

خیرین کتابخانه ساز رفع کنیم.
حسین زاده با بیان اینکه تلاش داریم در کنار اعتبارات دولتی 
به سمت استفاده از اعتبارات مردمی برویم اظهار کرد: حضور 
خیرین کتابخانه ساز ظرفیت قابل توجهی در استان کرمان است.

وی بیان کرد: فعالیت انجمن خیرین کتابخانه ساز استان 
کرمان از سال 139۰ با حضور جمعی از خیرین  آغاز شده است 
و برخی از افراد تمامی سرمایه خودشان را به حوزه کتابخانه 
عمومی اختصاص داده و حتی موقوفاتی نیز برای پشتیبانی از 

آن وقف کرده اند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان کرمان ادامه داد: بیشترین 
فعالیت خیرین در ساخت کتابخانه 
در شهرستان های کرمان، رفسنجان، 
انار، زرند و سیرجان انجام شده است و 
در سال جاری سه کتابخانه به مجموعه 
کتابخانه های خیرساز استان اضافه 
خواهد شد. وی تاکید کرد: پس از 
پیشرفت حدود 3۰ درصد از کار ساخت 
کتابخانه تسهیلات دولتی به خیرین 
تعلق می گیرد، هرچند در استان کرمان 
اغلب کار ساخت و تجهیز توسط خود خیرین انجام شده است 

و بسیاری از خیرین تمایل دارند گمنام بمانند.
وی با بیان اینکه بیش 13۰ باب کتابخانه عمومی در استان 
کرمان فعال است افزود: بیش از 7۰ هزار مترمربع فضای 
کتابخانه ای و حدود یک میلیون 4۵۰ هزار جلد کتاب در 
کتابخانه های این استان موجود است و تقریبا 1۰۰ هزار نفر، 
عضو فعال کتابخانه های عمومی این استان هستند. حسین زاده 
با بیان اینکه در حال حاضر 61 انجمن کتابخانه در استان 
کرمان وجود دارد گفت: بیش از هزار نفر از شخصیت های 
علمی، فرهنگی و ادبی استان جزو این انجمن ها هستند و به 
عنوان بازوی فکری و فرهنگی در برنامه های کتابخانه ها کمک 

می کنند.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمان:

آمار دانش آموزان ترک تحصیل در کرمان 
رو به کاهش است

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان کرمان:

20 درصد کتابخانه های عمومی کرمان خیرساز هستند 
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برگزاری دوره تئوری مربیگری درجه 3 
در شهرستان زرند

دوره تئوری مربیگری درجه 3 با حضور 3۵ 
شرکت کننده، در محل هنرستان بحرالعلوم زرند در حال 
برگزاری می باشد. دبستانی مدیر برگزاری این دوره با اعلام 
این خبر گفت: دوره مربیگری تئوری درجه 3 عمومی همه 
رشته ها از تاریخ 13 لغایت 21 مردادسال جاری با حضور 

داوطلبان برگزار می گردد.
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان 
زرند،  وی افزود: این کلاس های تئوری پیش نیاز  برای 
دوره های مربیگری درجه 3 بوده و گذراندن این دوره برای 

داوطلبین رشته های مختلف لازم است.
دبستانی تصریح کرد: به شرکت کنندگان این دوره، 
دروسی مانند مباحث ایمنی در ورزش، تغذیه ورزشی، 
آناتومی، فیزیولوژی، نقش مربی و ... از سوی اساتید مجرب 

ارایه می گردد. 

سرپرست هيات کاراته استان کرمان:
سامانه جامع کاراته استان راه اندازی 

می شود
سرپرست هیات کاراته استان کرمان از راه اندازی سامانه 

جامع جامعه بزرگ کاراته استان خبر داد.
مرتضی اخضمی اظهارداشت: راه اندازی سامانه جامع 
کاراته استان کرمان برای نخستین بار در کشور انجام 
می شود و می تواند الگوی خوبی برای اداره ورزش و سایر 

هیات های ورزشی باشد.
وی با اشاره به اینکه این سامانه در حال جمع آوری 
اطلاعات اولیه ورزش کاراته استان است، گفت: گذشته 
کاراته کرمان، اسامی قهرمانان و معرفی آن ها، معرفی 
سبک های کاراته در استان، اسامی هیات رییسه و معرفی 
آن ها و همچنین معرفی باشگاه های کاراته استان در دو 

بخش آقایان و بانوان در این سامانه دیده شده است.
سرپرست هیات کاراته استان کرمان افزود: برای 
دسترسی بهتر و اینکه مطالب سایت سریع دیده شود از 
یک نرم افزار ساده استفاده شده و در دو نسخه وب و اندروید 
برای عموم کاربران طراحی گردیده که از طریق گوشی های 

تلفن همراه نیز قابلیت گذاشتن مطلب دارد.

رییس هیات والیبال شهرستان زرند گفت: به 
منظور توسعه زیر بنایی ورزش والیبال، آموزش 
تابستان  در  مختلف  سنی  مقاطع  در  کلاسیک 
واحد  و  والیبال  هیات  همکاری  با  سال جاری 
تربیت بدنی مدارس کلید خورد. به گزارش هیات 

برگزاری  مداحی نژاد  زرند،  شهرستان  والیبال 
آموزش مداوم و جذب استعدادهای درخشان در 
عنوان  هیات  این  اصلی  اهداف  از  را  رشته  این 
نمود و اظهارداشت: کاهش  اعتبارات در بخش 
آن  اداره  و  ورزشی  اماکن  واگذاری  و  دولتی 

کندی  به  بزرگی  لطمه  بخش خصوصی  توسط 
روند پیشرفت اکثر رشته های ورزشی وارد نموده 

است.  
وی افزود: از طرفی با توجه به فعالیت صنایع 
متاسفانه  شهرستان  در  متمکن  افراد  و  بزرگ 
فرهنگ جذب اسپانسر و حمایت بخش خصوصی 
از رشته های ورزشی به خوبی اجرا نشده است 
مذاکره  داریم ضمن  سعی  راستا  همین  در  که 
راه اندازی  با  با بخش خصوصی  ارتباط هیات  و 
مدارس و کانون های والیبال، آموزش و تیم داری 
را در شهرستان نهادینه کنیم و در این مسیر نیاز 

به حمایت مردم و مسوولین داریم. 

محمد  آقای  از  تقدیر  ضمن  مداحی نژاد 
به  زرند  نگین  شیرینی سرای  موسس  قلی زاده 
تصریح  والیبال،  ورزش  از  ویژه  حمایت  دلیل 
کرد: ایشان که یک کارآفرین نمونه و فعال در 
عرصه قنادی هستند به خوبی این نیاز و آسیب 
خیرخواهانه،  هدف  با  و  نموده  درک  را  جامعه 

جوانان ما را یاری نمودند.
فرهنگی دشمنان  تهاجمات  به  اشاره  با  وی 
نظام و لزوم توجه به ورزش جوانان، خاطرنشان 
خیرخواه  افراد  این  با کمک  امیدواریم  ساخت: 
بتوانیم در مسیر رونق ورزش والیبال در سطح 

شهرستان گام برداریم.

نگین  شیرینی سرای  موسس  قلیزاده  محمد 
زرند نیز با اشاره به آسیب های اجتماعی و لزوم 
ورزشی  فعالیت های  برای  رمینه  نمودن  فراهم 
گفت: هدف اصلی من از کمک به ورزش والیبال، 
و  جامعه  سطح  در  آسیب  کاهش  و  پیشگیری 
اعتیاد و  به سمت  از گرایش جوانان  جلوگیری 

آسیب های پر خطر است.
داشتن  برای  ما  همه  اظهارداشت:  وی 
جامعه ای سالم در فراهم نمودن شرایط و زمینه 
مناسب برای اوقات فراغت جوانان سهیم هستیم 
و اگر هر کدام در حد توان خود در این مسیر گام 

برداریم دین خود را ادا نموده ایم.

:::::::::::::::::: | خبر | ::::::::::::::::::

::: |ورزش| ::: ریيس هيات واليبال شهرستان زرند خبر داد:

 شیرینی سرای نگین زرند حامی والیبال 
شهرستان 

شو  همایش  اولین  ورزش:  گروه   - ما  آینده 
اخذ  و  ماهه  پیگیری های سه  از  بعد  اسب  زیبایی 
عصر  زیربط،  دستگاه های  از  مربوطه  مجوزهای 
پانزدهم مردادماه با حضور بیش از چهار هزار نفر از 
مردم ورزش دوست و خوش ذوق زرندی در ورزشگاه 
22 بهمن این شهر برگزار شد. دکتر رجایی نژاد که 
کمتر از شش ماه است سکان هدایت هیات سوارکاری 
شهرستان زرند را به عهده گرفته است در گفت وگو با 
آینده ما در خصوص برگزاری این همایش گفت: این 
همایش برای اولین بار در زرند با شرکت 3۵ راس اسب 
از شهرستان های زرند، رفسنجان، سیرجان و در چهار 
رده درساژ، پرش، زیبایی و سواری آزاد برگزار گردید. 
وی هدف از برگزاری این همایش را ترویج فرهنگ 
سوارکاری و همگانی سازی این ورزش و تقویت روحیه 

شادابی و نشاط در شهرستان عنوان نمود و افزود: این 
ورزش در شمار سه صنعت پیشرو اقتصادی دنیاست 
که کشورهایی مثل فرانسه، لهستان و آلمان در دنیا 
طلایه دار آن هستند. رجایی نژاد تصریح کرد: با قدرت 
گرفتن این صنعت، صنایع جنبی شامل داروسازی، 
سرم سازی و  تجهیزات سوارکاری نیز رشد می نمایند 
پرورش  و  توسعه  با  که  است  زده شده  تخمین  و 
هر راس اسب، حدود 3۵ مورد اشتغال مستقیم و 
غیرمستقیم ایجاد می گردد. وی با اشاره به حضور 
چهره های شاخص شهرستان در این مراسم، آن را 
نشانه توجه خاص مسوولین شهرستان به این ورزش 
دانست و ادامه داد: از حضور گرم و صمیمی امام جمعه 
محترم، نماینده محترم مردم زرند در مجلس شورای 
اسلامی، معاون محترم فرماندار و دادستان محترم 

رجایی نژاد  می نمایم.  قدردانی  و  تشکر  شهرستان 
همچنین تصریح کرد: از حضور میهمانان ویژه جناب 
کشور،  زیبایی  کمیته  از  اصفهانی  مهندس  آقای 
سوارکاری  هیات  محترم  دبیر  وثوق  دکتر  جناب 
استان، جناب مسلمیان رییس کمیته زیبایی استان 
و سایر مسوولینی که با حمایت های همه جانبه خود 
زمینه برگزاری این همایش را فراهم نمودند، از جناب 
آقای سیدعماد تهامی مسوول کمیته زیبایی هیات 
این  سوارکاری شهرستان و دیگر دوستانی که در 
نیز کمال تشکر را  همایش مجدانه تلاش نمودند 
دارم. رجایی نژاد خاطرنشان ساخت: در شهریورماه 
مسابقات  میزبان  بار  اولین  برای  زرند  جاری  سال 
استانی استقامت با جایزه بزرگ پانصد میلیون ریالی 

خواهد بود.

استقبال 4 هزار زرندی از بزرگ ترین مسابقات زیبایی اسب
دکتر رجایی: با پرورش هر اسب برای 3۵ نفر اشتغال ایجاد می  شود

||||||||||| :::| سرخ آبی | ::: ||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

رضاییان در آخرین تلاش خود برای بازگشت به 
پرسپولیس به دیدار علی اکبر طاهری رفته بود که پیشنهاد 

سرپرست پرسپولیس او را به شدت ناراحت کرده است.
شنیده می شود سرپرست باشگاه پرسپولیس با توجه 
به اتفاقاتی که در فصل نقل  و انتقالات افتاده و همچنین 
مخالفت برانکو با بازگشت رضاییان به پرسپولیس، به این 

بازیکن پیشنهاد داده است حق انحصاری جابه جایی اش به 
سایر تیم ها را به باشگاه پرسپولیس واگذار کند.

شنیده می شود رضاییان از این پیشنهاد به شدت 
ناراحت شده و در واکنش به این اتفاق، نام باشگاه 
پرسپولیس را از صفحه شخصی خود در اینستاگرام حذف 

کرده است.

استقلال با وجود آنکه در فصل جابجایی تابستانی 
بازیکنانی خوبی را جذب کرد اما شروع ناامیدکننده ای 
در لیگ برتر داشته و از سه بازی خود تنها یک امتیاز به 
دست آورده است. خریدهای جدید استقلال نتوانسته اند 
انتظارات را برآورده کنند و از دلایل زیادی برای ناکامی 
تیم منصوریان سخن به میان می آید. بعضی بازیکنان 
استقلال معتقدند صحبت های کادرفنی آبی ها لب خط، 
باعث استرس آن ها می شود و به همین خاطر نمی توانند 

به صورت مطلوب بازی کنند. مجید نامجو مطلق که یکی 
از گزینه های هدایت استقلال در تابستان بود پاسخ انتقاد 
اخیر بازیکنان استقلال را داد و گفت: سیمئونه هم 9۰ 
دقیقه لب خط است و با شور و حرارت با بازیکنان خود 
حرف می زد. ستاره سابق آبی پوشان پایتخت براین باور 
است که شاگردان منصوریان در دیدار برابر پیکان به 
پیروزی خواهند رسید. او گفت: روز به روز بهتر می شویم 

و با برد برابر پیکان برمی گردیم.

 پیشنهاد عجیب پرسپولیس به رضائیان

 برنامه 9۰ به بررسی خرید بازیکنان اوکراینی 
پرسپولیس پرداخت.

برنامه 9۰ در سری جدید خود هر هفته قصد دارد یک 
پرونده جنجالی و پر حاشیه را مورد بررسی قرار دهد. بعد 
از اینکه هفته گذشته مباحث مربوط به قرارداد با شرکت 
جیووا مطرح شد، این هفته عادل فردوسی پور و تیمش 
به سراغ خریدهای پر سر و صدای پرسپولیس رفتند. دو 
بازیکن اوکراینی که با دریافت مبلغی حدود 2 میلیارد 
در ایران هستند. اما تا الان فقط مورد قبول خود برانکو 
بوده اند. نه هیچ کس دیگری کارنامه آن ها را مرور کرده و 

نه تمریناتشان را در نظر گرفته است.
دوربین نود ابتدا سراغ دو چهره مطرح ایران در 

اوکراین رفت. یکی که مسوول رستوران های زنجیره ای 
بود و دیگری هم به فعالیت های اقتصادی می پرداخت. 
چیزی که در این قسمت صحبت مشخص شد، این بود 
که حداقل این دو نفر نقش اساسی روی خرید پریموف 
و پلی یانسکی نداشتند. پس پای نفر سومی وسط بود که 
گزارشگر نود سراغ او رفت. فردی به نام »اسمی« که در 
اردوی اوکراین سر تمرین پرسپولیس حاضر شده و این 
دو بازیکن را به برانکو معرفی کرده است. از صحبت های 
این کارگزار فوتبال مشخص بود که خیلی علاقه ای به باز 
کردن بحث نداشت. او فقط گفت که این بازیکنان با نظر 
نهایی برانکو جذب شده اند و به هیچ وجه به پرسپولیس 

تحمیل نشده اند. 

خط دفاع استقلال در 3 بازی ابتدایی لیگ خیلی 
شکننده ظاهر شده است. حضور کنعانی جوان که تازه 
مصدوم هم شده در کنار مگویان و رابسون که هنوز 
خیلی هماهنگ نشده اند، حاصلش دریافت ۵ گل برای 

استقلال بوده است.  روزنامه گل چاپ سه شنبه تیتر 
جالبی درباره خریدهای منصوریان زده است. اینکه 
مربی استقلالی ها در جمعی دوستانه اعتراف کرده خرید 

کنعانی و نیاوردن پژمان منتظری اشتباه بوده است.

گیر عادل به خریدهای جنجالی پرسپولیس از اوکراین

اعتراف جالب منصوریان

پاسخ نامجو مطلق به بازیکنان معترض استقلال
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پوشیده نیست.                                             بحارالانوار ج۵3، ص17۵

پیامک: 10009121536821
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: علی علویان

دفتر مرکزی: کرمان، چهارراه شهید باهنر )ناصریه(، ساختمان میلاد نور
تلفن: 322۵4033 نمابر: 322۵4034

دفتر زرند: خیابان فلسطین، تلفن: 334211۸1 نمابر: 33420777
لیتوگرافی: کتیبه چاپ: کارمانیا

آینده ما - گروه خبر: به مناسبت هفته ملی 
مهارت و گرامیداشت آموزش های فنی و حرفه ای، 
امام جمعه، فرماندار، شهردار، رییس شورای شهر زرند، 
رییس آموزش و پرورش و رییس مرکز آموزش فنی 
و حرفه ای شهرستان زرند با حضور در آموزشگاه آزاد 
فنی و حرفه ای زراوند از آقای حامد زمانی باب گهری 
مدیر مسوول و پرسنل آموزشی این آموزشگاه فعال در 
عرصه مهارت و کارآفرینی به عنوان آموزشگاه نمونه 

تقدیر کردند.
در این دیدار امام جمعه زرند ضمن تقدیر از عملکرد 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای و آموزشگاه آزاد فنی 
و حرفه ای زراوند در فراهم نمودن شرایط اشتغال 
جوانان، اظهارداشت: با توجه به معادن غنی سنگ آهن 
و ذغال سنگ و وجود نعمت های فراوان دیگر، جوانان ما 
نباید بیکار باشند و خانواده ها نباید در فقر به سر ببرند. 
حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی رکن اصلی اقتصاد 
مقاومتی را آموزش های فنی و حرفه ای دانست و گفت: 
خانواده ها و جوانان باید از نعمت های موجود استفاده 

کنند و به سمت کارآفرینی بروند. 
وی همچنین ضمن تقدیر از مدیرمسوول آموزشگاه 

زراوند، تصریح کرد: آقای زمانی یک جوان کارآفرین و 
شایسته در شهرستان زرند هستند. 

رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان زرند 
نیز فعالیت بخش خصوصی در کنار بخش دولتی را 
عامل پیشرفت در اهداف تعالی این سازمان دانست 
و گفت: آموزشگاه آزاد زراوند با مدیریت آقای حامد 
زمانی باب گهری از آموزشگاه های فعال این شهرستان 
است که خروجی ها و آموزش دیدگان این مجموعه 
آموزشی برای ورود به عرصه اشتغال دوره های کامل 

را گذرانده اند. 
مداحی نژاد با اشاره به رونق صنعتی شهرستان، 
تصریح کرد: همه دستگاه های دولتی و خصوصی که 
در امر آموزش و اشتغال دخیل هستند وظیفه دارند 
زمینه اشتغال و کارآفرینی را در سطح شهرستان فراهم 
نموده و برای مشاغل مستقیم بازار کار ایجاد نموده و 
برای مشاغل غیرمستقیم برنامه ریزی مناسبی داشته 
باشند.  خنجری فرماندار زرند نیز عملکرد آموزشگاه 
زراوند و مرکز آموزش فنی و حرفه ای و هماهنگی بخش 
دولتی و خصوصی را در کنار یکدیگر ستودنی دانست 
و به مدیر آموزشگاه زراوند تاکید نمود بر اساس نیاز 

اشتغال شهرستان در سایر نهادها و دستگاه های دولتی 
و مشاغل صنفی پیش برود.

مهندس محمدی شهردار زرند نیز ضمن تقدیر 
از ارایه خدمات آموزش های فنی و حرفه ای در سطح 
شهرستان، گفت: یکی از عوامل کندی در رشد و 
پیشرفت دستگاه ها و بنگاه های تولیدی و اقتصادی 
بی اهمیتی به آموزش نیروی انسانی است که در این 
راستا آموزشگاه زرواند پایگاه مناسبی برای رفع این 

کمبود می باشد. 
حامد زمانی باب گهری مدیر مسوول آموزشگاه 
زراوند نیز در این دیدار ضمن تشکر از حضور مسوولین 

شهرستان در این آموزشگاه به ارایه گزارشی از وضعیت 
آموزش پرداخت و گفت: از سال 1393 تا کنون که 
به صورت رسمی و با امکانات مجهز و بروز کار خود را 
با سازمان فنی و حرفه ای آغاز کردم بیش از 7۰۰ نفر 

از جوانان زرند در آموزشگاه زراوند، آموزش دیده اند.
وی ضمن اعلام آمادگی آموزشگاه زراوند در راستای 
تکمیل و تامین نیازهای آموزشی نهادها، دستگاه های 
دولتی و بنگاه های اقتصادی و صنعتی اظهارداشت: 
از خانواده ها و جوانان شهرستان زرند دعوت می کنم 
تا برای ثبت نام در دوره های آموزشی کامپیوتر و 
حسابداری مانند: هفت مهارتICDL ، مهارت های 
دیپلم کامپیوتر،  نرم افزارهای آموزشی دیگر مانند: 
 SPSS،AUTOCAD ،PHOTOSHOP
نرم افزارهای حسابداری و ... با شهریه اقساطی و 
آموزش کامل صفر تا صد به آموزشگاه  آزاد فنی و 
حرفه ای زراوند واقع در خیابان فلسطین جنب بانک 
انصار ساختمان معلم طبقه اول مراجعه نمایند و یا با 

شماره ۰3433432226 تماس بگیرند.
زمانی بابگهری همچنین از گسترش فعالیت این 

مجموعه آموزشی در آینده ای نزدیک خبر داد. 

شهردار زرند در جشنواره دهه کرامت ضمن تبریک اعیاد این دهه از 
برگزاری همایش پیاده روی در 22 مرداد ماه خبر داد و گفت: بیش از دو 
ماه درگیر این برنامه بودیم و با جذب اسپانسر و نظر موافق خیرین توانستیم 
بهترین نتیجه را بگیریم. مهندس محمدی تصریح کرد: حتی یک ریال 
از بودجه عمرانی و خدماتی صرف همایش پیاده روی نشده است و تمام 
هزینه های این امر با همکاری کارخانجات، ادارات و نهادهای شهرستان 

تامین شده است.
وی با بیان اینکه در این همایش سعی داریم زرند را از حالت  گمنامی 
خارج کنیم گفت: زرند یکی از شهرهایی است که بهترین معادن و 
محصولات صنعتی را دارد اما این شهرستان هنوز نتوانسته خدمات خود را 
با نام و برند زرند معرفی نماید.  منتخب شورای شهر زرند با اشاره به همدلی 
و همراهی مجموعه شهرداری در ارایه خدمات به شهروندان، خاطرنشان 

ساخت: شهروندان لیاقت بیشترین و بهترین خدمات را دارند و با توجه 
به فعالیت هایی که انجام شده است شهروندان باید مانند یک رسانه برای 

شهرداری باشند و این نهاد را همراهی و همیاری نمایند.
وی با بیان اینکه شهرداری تنها نهادی است که باید علاوه بر فعالیت های 
عمرانی و خدماتی، فعالیت های فرهنگی نیز انجام می دهد، افزود: با توجه به 
مشکلات مالی شدید در شهرداری ها و خشکسالی های  اخیر، این نهاد باید 
از پتانسیل ها و وجود خیرین در شهرستان بهره گیری کند. شهردار زرند از 
شهروندان خواست با پرداخت به موقع عوارض در راستای ساختن شهری 

زیبا شهرداری را یاری نمایند.
وی اظهار داشت: یکی از بهترین خدماتی که شهروندان می توانند به 
شهرداری ارایه نمایند نگهداری از فضای سبز، المان ها، مبلمان شهری و 

... است.

Email: alavian419@Gmail.com آینده از آن ماست

نماز آخر
حسین رضازاده دومین فرزند خانواده بود که در 
به دنیا آمد. دوران  بهاءآباد  سال 1343 در روستای 
مدرسه  به  پا  و  کرد  زادگاهش سپری  در  را  ابتدایی 
راهنمایی مطهرآباد گذاشت. وی پس از پایان دوران 
راهنمایی، ترک تحصیل کرد و به کمک پدرش در 
کارهای کشاورزی پرداخت. او در اوقات فراغتش، به 
نقاشی و خطاطی می پرداخت. وقتی به سنّ سربازی 
رسید، یک سال از خدمتش را در سپاه بزمان ایرانشهر 
گذراند و یک سال دیگر را در مناطق جنگی سپری کرد.

حسین پس از پایان خدمت به عنوان بسیجی عازم 
جبهه های حق علیه باطل شد. در یکی از عملیات ها در 
اثر اصابت ترکش به ناحیه کمر مجروح گشت و چند 

روزی در بیمارستانی در تبریز بستری شد. 
طریق  از   136۵ آذرماه  در  بار  آخرین  برای  وی 
رسول ا...)ص(  محمد  عظیم  سپاه  دریادلان  با  بسیج 
عازم جبهه شد و در بیست و یکم دی ماه 136۵ در 
عملیات کربلای پنج، در منطقه شلمچه، )کانال ماهی(، 
در اثر اصابت ترکش به ناحیه سر، در حال نماز به سوی 

معبود پر کشید. 
چند روز از عملیات کربلای پنج گذشته بود. دو 
روز بود که در کانال ماهی، گیر افتاده بودیم؛ حتی 
نمی توانستیم سرمان را بالا بگیریم چون در تیررس 
مستقیم دشمن بودیم. ساعت 2 بعد از ظهر بود که 
علی  دادم،  را  نمازم  سلام  خواندم.  نشسته  را  نمازم 
می آید.  طرفم  به  سینه خیز  که  دیدم  را  بهاءالدینی 
بعد از احوالپرسی گفت: چیزی خورده ای؟ گفتم: نه. 
مقداری نخود و کشمش از جیبش بیرون آورد و به 
من داد و همانجایی که نماز خوانده بودم مشغول نماز 
شد. از آن سوی کانال، حسین، سینه خیز به سمت 
ما آمد. ساعت از 2 گذشته بود. او نگاهی به علی که 
در حال نماز بود کرد و گفت: من هم نماز نخوانده ام. 
علی، تازه از نماز فارغ شده بود که حسین مشغول نماز 
شد. در همین حین، گلوله خمپاره، بالای کانال نزدیک 
علی به زمین نشست. چند ترکش از آن به سر حسین 
اصابت کرد و من که از ترکش ها بی نصیب نمانده بودم، 
بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم، فهمیدم که آن دو 
به شهادت رسیده اند. علی بدون سر به دیدار معبود 
شتافت و حسین در نماز آخرش عروجی عاشقانه را به 
نمایش گذاشته بود و سجاده اش که از جنس خاک بود 

غرق خون شده بود. 
راوی: سیدمحمد مسعودی، همرزم شهید
منبع: ره یافتگان کوی یار

:::::::::::::::: | با شهدا | ::::::::::::::::

در هوای گرم تابستان، هر روز 
لیموترش بخورید

یک متخصص طب سنتی اظهارداشت: خوردن روزانه 
لیموترش در فصول گرم سال برای گرم مزاجان بسیار 
ضروری است. این میوه از حرارت و رطوبت بدن و التهابات 
درونی کبد می کاهد، خون را رقیق می کند و برای هضم 
غذاهای چرب، شیرین و سنگین مفید است. سیدمهدی 
میرغضنفری گفت: بافت خوراکی لیموترش، مزاج سرد و 
خشک دارد و پوست و دانه آن دارای مزاج گرم و خشک 
است. اگر لیمو به طور کامل یعنی به همراه پوست و دانه 
در دستگاه آبگیری انداخته شود، آب آن سردی کمتری 
نسبت به آب خالص بافت لیمو دارد. مدیر گروه طب 
سنتی دانشگاه علوم پزشکی ارتش با اشاره به اینکه مصرف 
لیموترش در این فصل بسیاری از مشکلات گرم مزاجان و 
افراد با رطوبت بدنی زیاد را رفع می کند، افزود: گرفتگی صدا 
و حلق، تورم، قرمزی، خارش ته حلق یا حنجره، جوش، 
تنگی نفس ناشی از گرمی و حرارت کبد با مصرف این میوه 
بهبود پیدا می کند. همچنین لیموترش به رفع یبوست در 
افراد خشک مزاج کمک می کند اما مصرف زیاد آن و اصولا 
هر خوردنی دیگری که طعم ترش دارد به سردمزاجان 
و افرادی که اعصاب ضعیفی دارند توصیه نمی شود. وی 
گفت: لیموترش قطع کننده و شکننده مولکول های بزرگ 
غذایی است و هضم ماده غذایی را سبک و لطیف می  کند 
و مصرف آن به عنوان چاشنی و مصلح در کنار غذاهای 
چرب و سنگین همچون انواع کباب  ها و کله پاچه مفید 
است. میرغضنفری مصرف لیموترش را به افرادی که دچار 
غلظت خون هستند نیز توصیه کرد و افزود: لیموترش به 
رقیق شدن و صافی خون کمک می کند و با دفع سموم، 
بدن را سبک کرده، پاک کننده مجاری درونی اعضای بدن 
نظیر کبد،  معده و روده است. وی تصریح کرد: اگر شخصی 
از مصرف لیموترش دچار عارضه  شود می تواند آن را به 
صورت شربت آبلیمو استفاده کند. این شربت از سردی 
معده کاسته و برای سردمزاجان بی ضرر خواهد بود اما 
گرم مزاجان بهتر است خود لیمو را استفاده کرده و کمتر 

شربت مصرف کنند.

امام جمعه زرند در بازدید از آموزشگاه کامپيوتر زراوند: :::::::::::::::::: | سلامت | ::::::::::::::::::::

رکن اصلی اقتصاد مقاومتی آموزش های فنی و حرفه ای است

شهردار زرند: 

شهروندان لیاقت بیشترین و بهترین خدمات را دارند 


